
2023 m. kovo 9 d.                                      Savaitraščio Nr. 394                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

Praėjusį sekmadienį visa 
Lietuva gyveno rinkimų nuo-
taikomis. Visose šalies savi-
valdybėse tautiečiai balsavo 
už merus ir savivaldybių tary-
bų narius. Aktyviai rinkimuo-
se dalyvavo ir Druskininkų 
savivaldybės bendruomenė. 
Rinkimuose balsavo net 9779 
mūsų savivaldybės rinkėjai, 
tai sudarė 56,26 proc. visų 
balsavimo teisę turinčių ( 17 
383) mūsų savivaldybės gy-
ventojų.  Lietuvos aktyvumo 
vidurkis – 48,91 proc. 

Dėl mero posto Druskininkuo-
se varžėsi šeši kandidatai. Čia 
didesnių netikėtumų nebuvo – 
įspūdingą pergalę pasiekė il-
gametis kurorto meras Ričar-
das Malinauskas. Už jį balsavo 
74 proc. Druskininkų savival-

dybės rinkėjų. Derėtų prisimin-
ti, jog prieš ketverius metus už 
R.Malinauską balsavo 70,50 
proc. rinkėjų. Kitaip sakant, per 
praėjusią kadenciją jo simpati-
kų skaičius išaugo daugiau nei 
2 proc. R. Malinauską labiausiai 
palaikė Viečiūnai (78,68 proc.), 
o mažiausio palaikymo jis su-
laukė Lipliūnuose (51,61 proc.). 

Vertina rinkėjų pasitikėjimą
„Sėkmę rinkimuose nulėmė 

intensyvus darbas ir nuoširdus 
bendravimas su žmonėmis. Ne 
vaidyba, bet normalus žmogiš-
kas kalbėjimasis su kiekvienu, 
kurį sutinku – bet kur ir bet kada.

Džiugu, kad rinkėjai pasitikėjo 
ir visais sąrašo „Už Druskinin-
kus“ kandidatais. Tą puikiai įro-
dė Druskininkų krašto žmonės, 

kurie gausiai už mus balsavo ir 
negailėjo gerų žodžių sociali-
niuose tinkluose bei išsakė juos 
asmeniškai. 

Mūsų komanda – puiki, atsa-
kingi žmonės. Manau, kad su 
šiais penkiasdešimčia žmonių 
galima imti ne tik Druskininkų, 
bet ir Lietuvos valdžią.

Noriu padėkoti už man ir mano 
komandai skirtą druskininkiečių 
bendruomenės palaikymą. Tai, 
kad gavau gausybę Jūsų pasi-
tikėjimo balsų – už mane balsa-
vo 74 proc. rinkėjų, daugiau nei 
prieš ketverius metus, man la-
bai daug reiškia.

nukelta į 5 psl.

Aptarti svarbiausi 
greitosios 
medicinos 
pagalbos 

centralizacijos 
klausimai

2 psl.
Druskininkai mini 
Karolio Dineikos 
125-ąsias gimimo 

metines

7 psl.
Druskininkų 

savivaldybės viešoji 
biblioteka padeda 
grąžinti skaitymo 
džiaugsmą

9 psl.
Triuškinančią pergalę Druskininkų savivaldybėje per rinkimus pasiekė ilgametis meras R. Malinauskas ir politinis komitetas „Už Druskininkus“ / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Druskininkai pasirinko: savivaldos rinkimuose ‒
triuškinanti Ričardo Malinausko ir  
komiteto „Už Druskininkus“ pergalė

GĖLIŲ IR DARŽOVIŲ 
SĖKLOS

KANALIZACIJOS 
IR DRENAŽINIAI 
VAMZDŽIAI * Akcija iki balandžio 30 d.

KANALIZACIJOS 

-35% -30%

Akcija galioja: 2023.03.01-2023.03.31

Kepyklos g. 17, Alytus
Tel. (8 315) 55970

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3942

Aptarti svarbiausi greitosios medicinos pagalbos 
centralizacijos klausimai

Praėjusią savaitę Druskinin-
kuose apsilankė Kauno grei-
tosios medicinos pagalbos 
stoties direktorius Nerijus Mi-
kelionis, direktoriaus pava-
duotoja medicinai Ilona Ka-
jokaitė ir Slaugos padalinio 

vadovas Donatas Paliulionis. 
Su savivaldybės vadovais, Pir-
minės sveikatos priežiūros 
centro (PSPC) vadovybe bei 
greitosios medicinos pagal-
bos personalu jie aptarė Grei-
tosios medicinos pagalbos 

centralizacijos klausimus.
„Mums svarbiausia, kad mūsų 

gyventojai ir svečiai visai nepa-
justų centralizacijos – paslaugos 
turi būti teikiamos kokybiškai ir 
operatyviai. Susitikime dar kartą 
pažymėjau, kad mums, kaip ku-

rortui, kaip pasienio savivaldybei, 
susiduriančiai su daug daugiau 
iššūkių nei kitos savivaldybės, 
gyvybiškai svarbu turėti bent 3 
GMP brigadas. Nesvarbu, kam 
priklausys Greitosios medicinos 
pagalbos tarnyba, svarbiausia, 

kad paslaugos mūsų žmonėms 
nenukentėtų, o, laikui bėgant, – 
gerėtų“, – sakė Druskininkų sa-
vivaldybės meras Ričardas Ma-
linauskas.

Susitikimo metu aptarti paslau-
gų teikimo, darbo sutarčių, užmo-
kesčio, atostogų, kitų socialinių 
garantijų perkėlimo į naują dar-
bovietę, darbo krūvio, įrangos at-
naujinimo ir daugelis kitų aktualių 
klausimų.

Primename, kad nuo liepos 
1 dienos greitoji medicinos pa-
galba bus teikiama centralizuo-
tai, įkūrus vieningą, visoje šaly-
je veikiančią tarnybą su penkiais 
teritoriniais – Vilniaus, Kauno, 
Klaipėdos, Šiaulių ir Panevėžio – 
padaliniais.

Šiuo metu Druskininkų greito-
sios medicinos pagalbos briga-
dos yra VšĮ Druskininkų pirminės 
sveikatos priežiūros centro struk-
tūroje, o nuo liepos priklausys 
Greitosios medicinos pagalbos 
tarnybos Kauno padaliniui.

Kauno greitosios medicinos pagalbos stoties atstovai su savivaldybės vadovais, PSPC vadovybe bei greitosios medicinos pagalbos personalu aptarė Greitosios medicinos pagalbos 
centralizacijos klausimus / Dianos Sinkevičiūtės nuotrauka



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3943

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Švietimo įstaigų bendruomenės kviečiamos kurti  
savo svajonių aplinką

Praėjusią savaitę Druski-
ninkų savivaldybės vadovai 
ir administracijos specialis-
tai susitiko su visų aštuonių 
Druskininkų mokyklų ir dar-
želių atstovais: mokinių tary-
bų nariais, mokytojais, tėvais. 
Susitikimo tikslas – aptarti ga-
limybes, įgyvendinant daly-
vaujamąjį biudžetą jiems pa-
tiems sukurti savo svajonių 
mokymosi erdves.

„Ne architektai, ne mokyklų va-
dovai, o vaikai ir jaunimas turi 
nuspręsti, kokių erdvių jiems 
reikia. Dar 2020 m. pirmą kar-
tą pakviečiau mokinius dalyvau-
ti, sprendžiant, kaip reikėtų at-
naujinti mokyklų erdves. Tuomet 
mums pavyko šauniai įgyvendin-
ti mokinių pasiūlymus – mokyklų 
bendruomenės atnaujino lauko 
erdves, vidinius kiemelius, val-
gyklas, holus ir kitas vietas. Tam 
skyrėme 30 tūkst. eurų. Šį kartą 
lėšos gerokai solidesnės, ir pro-
jektų apimtys bus daug didesnės 
– vien reikalingų techninių doku-
mentų rengimui skirta 345 tūkst. 
eurų. Mokyklų bendruomenių 
pateiktas svajones projektuosi-
me ir įgyvendinsime per ateinan-
čius trejus metus“, – sakė meras 
Ričardas Malinauskas.

Kiekvienos švietimo įstaigos 
atstovui buvo įteikta USB lai-
kmena, kurioje įrašyti visi reika-
lingi lauko erdvių planai, kad įs-
taigų bendruomenės galėtų kurti 
ir projektuoti savo idėjas.

Susitikimo metu sutarta, kad 
kūrybiniam procesui bus skirti du 
mėnesiai. Per tą laiką švietimo 
įstaigų bendruomenės galės dis-
kutuoti, planuoti, rengti konkur-
sus ir visaip stengtis išrinkti ge-
riausią bei reikalingiausią idėją.

Kiekviena įstaiga savivaldybei 
iki gegužės 2 d. pateiks savo at-
rinktą idėją – bus įgyvendintos 
visų aštuonių įstaigų idėjos.

„Drąsiai svajokite, fantazuoki-
te, semkitės minčių iš gerųjų pa-
vyzdžių, kurkite savo svajonių er-
dvę“, – sakė R. Malinauskas.

Mielieji, 
AČIŪ už man ir mano komandai skirtą palaikymą savivaldybės mero ir tarybos rinkimuose – Jūs esate 

pati šauniausia bendruomenė. 
74 proc. Jūsų pasitikėjimo balsų man reiškia labai daug – tai ir patvirtinimas, kad iki šiol padaryti darbai 

buvo Jums reikalingi, ir kartu įpareigojimas toliau pateisinti lūkesčius, nesustoti, dirbti, kurti. 
Aš myliu Druskininkus ir padarysiu viską, ką galiu geriausio, dėl mūsų bendruomenės žmonių. 

Pagal naująjį savivaldos modelį taryboje turėsime 17 mandatų (iš 25). 
Smagu, kad šalia ne vieną kadenciją Jūsų pasitikėjimą pelnančių žmonių, dirbs ir naujokai, kurie, 

neabejoju, praturtins mūsų komandą idėjomis ir iniciatyvomis. 
Dar kartą AČIŪ visiems, kurie atėjote ir balsavote. 

Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Malinauskas 

Susitikime savivaldybės vadovai ir administracijos specialistai su visų aštuonių Druskininkų mokyklų ir darželių atstovais aptarė galimybes, įgyvendinant dalyvaujamąjį biudžetą jiems 
patiems sukurti savo svajonių mokymosi erdves / Dianos Sinkevičiūtės nuotraukos



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3944
Mieli druskininkiečiai ir aplinkinių bendruomenių žmonės,
jau praėjo metai, kai mus paliko aktyvi bendruomenės narė 

GENOVAITĖ ČIURLIONIENĖ.
Laikas gydo žaizdas, bet neužgožia prisiminimų, todėl kovo 18 d. 

kviečiame visus dar kartą prisiminti ją ir jos veiklas.
12.00 val. – Šv. Mišios Ratnyčios bažnyčioje, po jų – apie  

13 val. – paminėjimas bažnyčioje, apie 14 val. parapijos salėje 
pasivaišinsime sumuštiniais, kava, arbata ir dar kurį laiką 
pabendrausime.

15.30 val. – pagerbimo akimirka prie kapo Viečiūnų kapinėse.
Visi, kurie prisimename, susirinkime drauge, pakvieskime 

draugus ir kaimynus, nes atmintis gyva, kol liudija. 

Jeigu norėsite dar ko nors paklausti, skambinkite man  
tel. 8 685 69 399. Dukra Ramunė

Kviečiame gyvento-
jus atsiimti nemoka-
mus kibirėlius maisto ir 
virtuvės atliekoms. Tai 
padaryti galite, kreip-
damiesi į Jūsų daugia-
butį administruojančią 
įmonę, UAB „Druski-
ninkų butų ūkį“, daugia-
bučio namo bendrijos 
pirmininką arba Drus-
kininkų savivaldybės 
administracijos pastate 
Vilniaus al. 14.

Druskininkų 
savivaldybės 

informacija

Pasiimkite nemokamus 
kibirėlius maisto ir 
virtuvės atliekoms

Pasibaigė 2022 / 2023 m. 
Druskininkų savivaldybės vyrų 
krepšinio čempionatas. Šešta-
dienis prasidėjo „Klastūnyno“ 
ir „DSC-1“ varžybomis, kurių 
nugalėtojas paaiškėjo pasku-
tinėmis sekundėmis. M. Bal-
kaus (30 tšk.) ir A. Suchankos 
(22 tšk.) vedama „Klastūnyno“ 
komanda šventė pergalę, nuga-
lėjusi rezultatu 77:74. Ji iškovo-
jo 3 vietą. „DSC-1“ komandoje 
sunkiai stabdomas buvo A. Lu-
koševičius (22 tšk.).

Prieš prasidedant finalui, čempionato krep-
šininkai išsiaiškino taikliausią ranką turintį me-
tiką. Geriausio tritaškininko titulą antrus me-
tus iš eilės iškovojo „Klastūnyno“ atstovas 
Lukas Radzvilavičius, finale įveikęs „DSC-2“ 
atstovą Domantą Glavinską.

Dėl stipriausios komandos titulo kovojo „Alė-
jos Ąžuolo“ ir „Techpro“ komandos. Beveik vi-
sas varžybas dviženkliu skirtumu pirmavę 
„Techpro“ krepšininkai tik rungtynių pabaigoje 
paleido pergalę iš rankų, nusileisdami 77:83. 
„Alėjos Ąžuolo“ gretose puikiai veikė R. Bitino 
(25 tšk.) ir M. Lisajevičiaus (23 tšk.) tandemas. 
„Techpro“ komandoje D.Kibildis pelnė 23 taš-
kus. J. Žirlys 21 tšk.

Druskininkų sporto centro informacija

LSC komplekse „Druskininkai“ paaiškėjo 2023 m. LR Seimo nario, 
prof. J. Karoso Druskininkų savivaldybės salės futbolo čempionato pri-
zininkai. Į kovą dėl 3 vietos stojo „Druskininkai“ ir „Druskininkų SC“ 
komandos. Rezultatu 1:9 pergalę šventė „Druskininkai“. Čempionato 
nugalėtojo vardą aiškinosi „Seniai“ ir „Snow Kart FC“. Rezultatu 6:2 
pergalę šventė „Seniai“. 

Druskininkų sporto centras dėkoja komandoms už dalyvavimą ir sir-
galiams už palaikymą. Būkite sveiki, sportuokite ir iki susitikimo kita-
me sezone!

Druskininkų sporto centro informacija

Druskininkų savivaldybės vyrų krepšinio 
čempionato nugalėtoja ‒ „Alėjos Ąžuolo“ komanda

Salės futbolo čempionato 
prizininkai ‒ „Seniai“



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3945
Atkelta iš 1 psl.

 Tai yra ir patvirtinimas, kad iki 
šiol padaryti darbai buvo Jums 
reikalingi, kad einame teisingu 
keliu. Šie rinkimų rezultatai – kar-
tu ir įpareigojimas toliau pateisin-
ti Jūsų lūkesčius, nesustoti, dirbti, 
kurti, ieškoti. Esu sakęs – kol ma-
nimi pasitikės Druskininkų žmo-
nės, tol dirbsiu. Tą darome po kie-
kvienų rinkimų, nė vienos dienos 
tuščiai nepraleisdami.

Labai branginu Druskininkus ir 
šio krašto žmones, per ateinan-
čius ketverius metus stengsiuosi 
dėl mūsų bendruomenės nuveikti 
dar daugiau prasmingų darbų“,– 
po rinkimų savaitraščiui „Mano 
Druskininkai“ sakė Druskininkų 
savivaldybės meras R. Malinaus-
kas.

Rezultatai
Antruoju mero rinkimuose liko 

konservatorius Gerardas Soko-
lovas, surinkęs 11,29 proc., tre-
čiuoju – „valstietis“ Donatas Mi-
zaras su 4,91 proc. ketvirtasis 
– socialdemokratas Povilas Ja-
gelavičius, surinkęs 3,88 proc., 
paskui rikiuojasi „Vardan Lietu-
vos“ kandidatas Česlovas Je-
zerskas (3,13 proc.) ir Lietuvos 
regionų partijos kandidatė Alina 
Klimovič (1,48 proc.). 

Tarybos narių rinkimuose ge-
riausiai sekėsi politiniam ko-
mitetui „Už Druskininkus“, už jį 
balsavo 6305 rinkėjai, komite-
tas laimėjo 17 mandatų Drus-
kininkų savivaldybės tarybo-
je. Šiemet buvo pakartota 2019 

metų rinkimų sėkmė, kai ta pati 
R.Malinausko vadovaujama ko-
manda prieš ketverius metus 
Druskininkų savivaldybės tary-
boje taip pat iškovojo 17 man-
datų. 

Antroje vietoje, smarkiai atsili-
kę nuo „Už Druskininkus“, atsi-
dūrė Tėvynės sąjungos – Lie-
tuvos krikščionių demokratų 
atstovai, gavę Taryboje 3 bal-
sus, socialdemokratai ir „Vardan 
Lietuvos“ gavo po du mandatus, 
dar vieną mandatą iškovojo Lie-
tuvos valstiečių ir žaliųjų sąjun-
ga, pabloginusi savo 2019 metų 
rinkimų rezultatą, kai tuomet 
buvo laimėjusi du mandatus. 

Druskininkų savivaldybės tary-
bos politinė struktūra: 

Politinis komitetas „Už Druski-
ninkus“ – 17 vietų;

Tėvynės sąjunga –Lietuvos 
krikščionys demokratai – 3 vie-
tos;

Lietuvos socialdemokratų par-
tija – 2 vietos;

Demokratų sąjunga „Vardan 
Lietuvos“ – 2 vietos;

Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 
sąjunga – 1 vieta.

Jei bandysime apžvelgti nau-
josios Tarybos personalinę su-
dėtį, tai joje bus ir naujų veidų, 
kurių besibaigiančioje Tarybos 
kadencijoje nebuvo. 

Tai konservatorius G. Sokolo-
vas, socdemai Kristina Miški-
nienė ir P. Jagelavičius,  „Var-
dan Lietuvos“ atstovai Česlovas 

Jezerskas ir Anatolijus Goboro-
vas. 

Rinkimų laimėtojų – „Už Drus-
kininkus“ gretose tarp Tarybos 
narių bus šiojes kadencijoje Ta-
ryboje nedirbę: Agnė Jazep-
čikaitė-Gaidienė, Inga Cololo, 
Greta Urbonienė. Tiesa, galu-
tinis Tarybos narių sąrašas pa-
aiškės vėliau, kai bus suformuo-
ta savivaldybės administracijos 
vadovybė ir paskirtos politinio 
pasitikėjimo personalijos. 

„Mano Druskininkai“ 
informacija

Druskininkai pasirinko: savivaldos rinkimuose ‒triuškinanti 
Ričardo Malinausko ir komiteto „Už Druskininkus“ pergalė

Tomo Valavičiaus nuotrauka



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3946
VšĮ LietuVos prabaVimo rūmai siūLo darbą  

ūkvedžiui 
darbo vieta: M. k. Čiurlionio g. 65, druskininkai

darbo pobūdis:
• Įstaigos turto (pastatų, pataLpų, garažų, inžinierinių sistemų ir kt.) priežiūra, atnaujinimo darbų iniciaVimas 
ir organizaVimas, inVesticijų Į turtą poreikio Vertinimas ir pLanaVimas.
• mažos Vertės Viešųjų pirkimų, reikaLingų kuruojamoms funkcijoms ĮgyVendinti, organizaVimas ir Vykdymas, 
Viešųjų pirkimų dokumentacijos rengimas, daLyVaVimas Viešųjų pirkimų komisijų darbe.
• Įstaigos tarnybinio transporto priemonių naudojimo kontroLė, kuro, keLionės Lapų apskaita.
• pirminė Įstaigos turto apskaita ir daLyVaVimas atLiekant turto inVentorizacijas.
• Įstaigos darbuotojų saugos ir sVeikatos preVencinių priemonių ir instruktažų organizaVimas ir Vykdymas.
• priešgaisrinės ir ciViLinės saugos priemonių ir instruktažų organizaVimas ir Vykdymas.

tikiMės, kad Jūs:
• turite ne žemesnĮ nei aukštesnĮjĮ (pageidaujama inžinierinĮ techninĮ) išsiLaVinimą ir (ar) Įgytą profesinę 
kVaLifikaciją.
• turite ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtĮ kuruojamoje VeikLos srityje.
• išmanote LietuVos respubLikos Įstatymus ir kitus teisės aktus, regLamentuojančius Viešuosius pirkimus, 
darbuotojų saugą ir sVeikatą, priešgaisrinę ir ciViLinę saugą bei gebate taikyti praktikoje.
• išmanote dokumentų rengimo, tVarkymo taisykLes, mokate VaLdyti, kaupti, sisteminti, apibendrinti 
informaciją, pagaL saVo kompetenciją teikti išVadas, pastabas ir pasiūLymus

• turite gerus darbo kompiuteriu Įgūdžius.
• pasižymite atsakingumu, orientacija Į rezuLtatą, atVirumu naujoVėms bei pokyčiams, turite puikius 
bendraVimo ir bendradarbiaVimo Įgūdžius.
• gebate efektyViai pLanuoti ir organizuoti saVo darbą bei dirbti tiek saVarankiškai, tiek ir komandoje.
• turite „b“ kategorijos Vairuotojo pažymėjimą.

vertinsiMe kaip pranašuMą, Jei Jūs:
• turite inžinierinĮ techninĮ išsiLaVinimą.
• turite darbo patirties Viešųjų pirkimų srityje.
• turite reikiamus sertifikatus.

Mes JuMs siūloMe:
• atLyginimą nuo 1450 iki 1750 eur (neatskaičius mokesčių). bandomuoju Laikotarpiu mokamas 1200 eur 
atLyginimas (neatskaičius mokesčių).
• papiLdomus priedus, priemokas ir naudas pagaL Įstaigoje gaLiojančią atLygio sistemą.
• gaLimybę reaLizuoti saVo žinias ir Įgūdžius bei nuoLat tobuLinti profesines ir asmenines kompetencijas.

prašymą daLyVauti atrankoje, išsiLaVinimą ir kompetencijas patVirtinančius dokumentus bei cV su 
motyVuojančiu Laišku iki 2023 M. kovo 23 d. siųskite eL. p. info@lpr.lt arba pateikite LietuVos prabaVimo 
rūmams, m. k. čiurLionio g. 65, druskininkai. susisieksime su atrinktais kandidatais.

VšĮ LietuVos prabaVimo rūmai siūLo darbą 
inforMacinių technologiJų infrastruktūros adMinistratoriui (-ei)

darbo pobūdis:
• kompiuterinių darbo Vietų, periferinių Įrenginių priežiūra, instaLiacija, konfigūraVimas, atnaujinimas, gedimų 
diagnostika.
• interneto, eLektroninio pašto ir duomenų perdaVimo sistemų priežiūra.
• duomenų centro (serVerio ir su juo susijusios Įrangos) ir jo funkcionaVimą užtikrinančios 
infrastruktūros (kondicionieriaus, rezerVinio eLektros maitinimo generatoriaus, gesinimo sistemos) Veikimo 
užtikrinimas.
• Įstaigos kompiuterių tinkLe duomenų saugumo techninių ir organizacinių priemonių diegimo organizaVimas.
• Įstaigos padaLinių pataLpose Vykstančių renginių, nuotoLinių susitikimų, Vaizdo konferencijų  aprūpinimo 
kompiuterine technika, audio – Video Įranga organizaVimas ir jos Veikimo užtikrinimas.
• techninių užduočių (specifikacijų) Įstaigos Įsigyjamai techninei ir programinei Įrangai bei kompiuterinėms 
pasLaugoms rengimas bei Įsigytų pasLaugų atitikties pasirašytoms sutartims kontroLė.
• naudotojų mokymas, konsuLtaVimas it ir kompiuterinės technikos naudojimo kLausimais. 

tikiMės, kad Jūs:
• turite ne žemesnĮ nei aukštesnĮjĮ (pageidaujama it) išsiLaVinimą ir (ar) Įgytą profesinę kVaLifikaciją arba 
esate paskutinių kursų studentas (-ė).
• turite ne mažiau kaip 1 (Vienerių) metų darbo patirtĮ it arba (ir) informacinių sistemų diegimo, 
administraVimo srityse.
• išmanote microsoft operacinę sistemą ir produktus.
• išmanote kompiuterių architektūrą, pagrindinius kompiuteryje Vykstančius procesus ir šiems procesams 
reaLizuoti skirtus kompiuterio Įtaisus.
• turite bazines žinias apie kompiuterių tinkLų ir interneto technoLogijas.
• turite Labai gerus darbo kompiuteriu Įgūdžius.
• pasižymite atsakingumu, orientacija Į rezuLtatą, atVirumu naujoVėms bei pokyčiams, turite puikius 
bendraVimo ir bendradarbiaVimo Įgūdžius.
• gebate efektyViai pLanuoti ir organizuoti saVo darbą bei dirbti tiek saVarankiškai, tiek ir komandoje.
• turite „b“ kategorijos Vairuotojo pažymėjimą.

vertinsiMe kaip pranašuMą, Jei Jūs:
• turite išsiLaVinimą, susietą su informacinėmis technoLogijomis.
• išmanote bdar regLamentuojančius dokumentus.

Mes JuMs siūloMe:
• atLyginimą nuo 1450 iki 1650 eur (neatskaičius mokesčių). bandomuoju Laikotarpiu mokamas 1200 eur 
atLyginimas (neatskaičius mokesčių).
• papiLdomus priedus, priemokas ir naudas pagaL Įstaigoje gaLiojančią atLygio sistemą

• gaLimybę taikyti Lanksčias darbo sąLygas.
• gaLimybę reaLizuoti saVo žinias ir Įgūdžius bei nuoLat tobuLinti profesines ir asmenines kompetencijas.

prašymą daLyVauti atrankoje, išsiLaVinimą ir kompetencijas patVirtinančius dokumentus bei cV su 
motyVuojančiu Laišku iki 2023 M. kovo 23 d. siųskite eL. p. info@lpr.lt arba pateikite LietuVos prabaVimo 
rūmams, m. k. čiurLionio g. 65, druskininkai. susisieksime su atrinktais kandidatais.

Druskininkų kardiologijos cen-
tre pacientus konsultuoja ir ty-
rimus atlieka gydytojas, krau-
jagyslių chirurgas Jonas 
Gutauskas, dirbantis Respu-
blikinėje Vilniaus universiteto 
ligoninėje. 

Gydytojas kraujagyslių chi-
rurgas atlieka:
• kaklo kraujagyslių echosko-
piją (duplex)
• galūnių (kojų ir rankų) krau-
jagyslių echoskopiją
• pilvo kraujagyslių echosko-
piją
• skleroterapiją (išsiplėtusių 
kapiliarų šalinimą) NAUJIENA!

Registracija tel. +370 623 49997, 
Sveikatos g. 30 B, Druskininkai.

Gerbiami Druskininkų savivaldybės gyventojai,

Lietuvos socialdemokratų partijos Druskininkų sky-
riaus vardu dėkojame visiems mus palaikiusiems ir 

už mus balsavusiems. Sulaukėme didesnio Jūsų pa-
sitikėjimo mumis, negu prieš 4 metus.

Pažadame sąžiningai atstovauti Jums, pagal gali-
mybes vykdyti savo rinkiminę programą. Mes Jūsų 

nenuvilsime!

LSDP Druskininkų skyriaus pirmininkas  
Povilas Jagelavičius



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3947

 

 

Druskininkai mini Karolio Dineikos 125-ąsias gimimo metines
Lietuvos patrioto, pedagogo, 

krepšinio, pradininko, žymaus gy-
domosios kūno kultūros specia-
listo Karolio Dineikos biografija 
byloja, kad per 82-ejus metus jo 
nueitas gyvenimo kelias buvo ku-
pinas prasmingų darbų, įvairiapu-
sės veiklos ir iniciatyvų. Ši stipri, 
šviesi asmenybė paliko gilų pėd-
saką Lietuvos istorijoje. Druski-
ninkiečiams yra garbė pareiga 
puoselėti jo atminimą, nes būtent 
šiame kurorte šis didis žmogus 
praleido didžiąją savo gyvenimo 
dalį, atkūrė ir išpuoselėjo tuome-
tį Gydomosios fizinės kultūros 
ir klimato terapijos parką, jo gar-
bei ir atminimui dabar vadinamą 
K. Dineikos sveikatingumo parku. 
Druskininkuose, senosiose ka-
pinėse, jis atgulė ir amžinojo po-
ilsio. K. Dineikos veikla, jo profe-
sinis palikimas ir indėlis į tautinę 
savimonę, Lietuvos sporto ir svei-
katinimo sistemos kūrimą yra 
aiškus pavyzdys, kokį reikšmin-
gą, neįkainojamą pėdsaką vienas 
žmogus gali palikti ateities kar-
toms. 

K. Dineikos atminimui – renginių 
įvairovė

K. Dineikos 125-ųjų gimimo meti-
nėms paminėti Druskininkuose nuo 
kovo 11 dienos organizuojama „Ka-
rolio Dineikos savaitė“. Druskinin-
kų sporto centras kovo 11 d. rengia 
„Merginų krepšinio turnyrą“. Viešo-
joje bibliotekoje nuo kovo 13 d. bus 
eksponuojama fotografijų paroda iš 
Karolio Dineikos šeimos archyvų, ku-
rią parengė Druskininkų turizmo ir 
verslo informacijos centras. Taip pat 
čia bus galima apžiūrėti spaudinių 
ekspoziciją ,,Karolis Dineika – kūno ir 
sielos darnos ugdytojas“. O kovo 15 
dieną, 17.10 val. rengiamas prisimini-
mų vakaras „Karolis Dineika – neiš-
senkančios dvasinės ir fizinės jėgos 
žmogus“. 

Visuomenės sveikatos biuras K. Di-
neikos sveikatingumo parke kovo 13-
17 dienomis nuo 9 val. ryto pakvies į 
„Rytmečio mankštas“, o kovo 16-ąją 
15 val. organizuoja „Šiaurietiškojo ėji-
mo žygį“ (Startas K. Dineikos sveika-
tingumo parke).

Miesto muziejus kovo 13-18 die-
nomis nuo 10 iki 18 val. kviečia į ne-
mokamas 1953-1960 m. kino žurna-
lų „Druskininkų kurortas“ ir „Žiema 
Druskininkuose“ peržiūras.

Kaip sako Druskininkų savivaldy-
bės mero pavaduotojas Linas Ur-
manavičius, šiandien daug kalbama 
apie sveiką gyvenseną, mitybą, ju-
dėjimo naudą, o juk būtent to savo 
asmeniniu pavyzdžiu mokė sveikos 
gyvensenos pradininkas K. Dinei-
ka. „Druskininkuose K. Dineika vys-
tė sveikatingumo parką, ypač daug 
dėmesio skyrė gydomosioms pro-
cedūroms, gydymas buvo paremtas 
gamtiniais faktoriais: oru, saule, van-
deniu, taip pat mankšta. Kurortui tai 
aktualu ir dabar. K. Dineikos knygo-
mis apie gydomąją kūno kultūrą vi-
soje Lietuvoje ir dabar remiasi gydy-
tojai, kineziterapeutai. Be to, ne visi 
prisimena, kad K. Dineika yra ir Lie-
tuvos krepšinio tėvas, pirmasis pa-
skatinęs, mokęs lietuvius žaisti šį 
žaidimą, šiandien vadinamą antrąja 
šalies religija“, – pasakojo L. Urma-
navičius. 

Mintys apie Karolį Dineiką 
Psichologas-psichoterapeutas, 

LR Seimo narys Zenonas Strei-
kus: „Mūsų bičiulystė, supažindinus 
gydytojui Algimantui Kačergiui, prasi-
dėjo1977-aisiais ir tęsėsi iki pat K. Di-
neikos mirties. Teko laimė būti vienu 
iš tų, kurie galėjo užeiti pas K. Dinei-
ką į namus ir bendrauti asmeniškai. 
Jo buitis buvo labai paprasta. Daug 
knygų. Šeima gyveno dabartinėje 
Vytauto gatvėje, trijų kambarių bute, 
daugiaaukštyje prieš dabartinį preky-
bos centrą. Teko būti šalia ir tą nak-
tį, kai K. Dineika pateko į reanimaciją 
dėl širdies priepuolio.

Jis visą gyvenimą, net ir būdamas 

reanimacijoje, išlaikė humoro jaus-
mą, smalsumą. Jis buvo mano Mo-
kytojas. Šiandien daugelis žavisi už-
sienio specialistais, nors daugelį 
pradmenų, įžvalgų K. Dineika mums 
jau buvo pateikęs. Jis buvo ta asme-
nybė, apie kurią sovietmečiu buvo 
nevalia kalbėti. Dar ikikarinėje ne-
priklausomoje Lietuvoje jis buvo ak-
tyvus visuomenininkas. K. Dineika 
buvo eruditas – bendravo su dauge-
liu iškilių žmonių, dainavo, grojo for-
tepijonu. K. Dineika buvo asmenybė, 
kurios autoritetu ir profesinėmis ži-
niomis rėmėsi visa iškilioji tuometės 
Sovietų Sąjungos profesūra. Nors 
jis ir neturėjo jokių mokslinių laips-
nių ir net gydytojo specialybės, vis 
tiek dažnai buvo įvardijamas daktaru 
stebukladariu, profesoriumi. Jo siste-
ma – gydomoji kūno kultūra, psicho-
fizinė treniruotė, masažai iki šiol ver-
tinami. Vienas profesorius yra sakęs: 
„Jei pamatau, kad K. Dineikos knyga 
kurio nors studento visai „nesuskai-
tyta“, jau žinau, kad iš tokio studento 
specialisto nebus“. Po karo K. Dinei-
ka buvo vienas iš Kūno kultūros ins-
tituto steigėjų. Parašė labai įdomią 
disertaciją, kurios neapsigynė dėl 
prasidėjusio persekiojimo. Tai buvo 
mokslinis darbas apie lietuvių liau-
dies judriuosius žaidimus. Disertaci-
ja taip ir liko neapginta, bet man teko 
ją skaityti. Daug idėjų dabar galima 
būtų įgyvendinti mokyklose, manau, 
ateityje taip ir bus. Dėl to, ką K. Di-
neika padarė mūsų Druskininkuose, 
esame žinomi, kaip sveikatos mies-
tas. Jo masažų, gydomosios kūno 
kultūros pratimų, psichofizinių tre-
niruočių metodika nenusileidžia pa-
sauliniam lygmeniui, ir tikiu, kad Lie-
tuvoje sulauks deramo atgimimo.“

Druskininkų verslo ir informa-
cijos centro direktorius Riman-
tas Palionis: „K. Dineika, ir dėl savo 
veiklos nepriklausomai Lietuvai, ir 
kaip asmenybė, stovėjusi prie Lie-
tuvos sporto sistemos ištakų, galėtų 
būti Lietuvos 100-ečio žmonių šimtu-
ke. Man pačiam nėra tekę bendrau-
ti su K. Dineika, tačiau sentimentų 
yra. Kai mano mamos brolis, mano 
dėdė, Antanas Radzevičius, išgyve-
nęs tremtį Sibire, po darbų kobalto 
kasyklose, grįžo į Lietuvą turėdamas 
sveikatos problemų, artimai susibi-
čiuliavo ir vėliau nuolat bendravo su 
K. Dineika bei jo dukra Gyne. Stai-
gmena buvo, kai Gynė prieš keletą 
metų man papasakojo, kad prisime-
na mano dėdės šeimą. Mūsų šeimos 
aplinkoje buvo daug kalbama apie K. 
Dineiką, jo iniciatyvas, veiklą. Ma-
nau, šeimos aplinka, ir ypač mano 
dėdė, artimai bendravęs su K. Dinei-
ka, žymiąja dalimi nulėmė pasirinki-
mą studijuoti kineziterapijos mokslus 
– 1985-aisiais baigiau kineziterapijos 
studijas tuomečiame Kūno kultūros 
institute, esu pirmosios laidos absol-
ventas. Juolab, kad aktyviai spor-
tavau. K. Dineikos metodikos tada 
buvo nuolat minimos, jam jautė pa-
garbą daugelis dėstytojų, tačiau jis 
buvo tarsi „nematomas“ autoritetas – 
juk buvo tokie laikai. Sovietmečiu Di-
neikos pavardė buvo minima lyg su 
potekste, lyg kažko baiminantis. Juk 
atitinkamu laikotarpiu buvo stengia-
masi tam tikrą jo veiklą slėpti. Kiek ži-
nau, jam teko turėti reikalų ir su tuo-
mečiu „saugumu“. Yra žinoma, kad ir 
per laidotuves buvęs nurodymas „už-
gesinti kalbas“, neleista parengti net 
išsamaus nekrologo. Viename Jono 
Baranausko straipsnyje apie K. Di-
neiką „Jį vadino stebukladariu“ teko 
skaityti, kad nebuvo paskelbta nei 
nekrologo, nei užuojautų…

Šiandien jau nėra paslaptis, kad K. 
Dineika buvo aktyvus nepriklauso-
mos Lietuvos šalininkas, jis daugely-
je šaltinių bei jo amžininkų prisimini-
mų minimas kaip aktyvus tarpukario 
nepriklausomos Lietuvos veikėjas.

Dar per mažai nušviesta ir K. Dinei-
kos biografijos dalis, susijusi su indė-
liu į Lietuvos krepšinį. Jo vadovau-
jama rinktinė dukart tapo čempione 
Europos vyrų krepšinio čempiona-

te: 1937 m. Rygoje ir 1939 m. Kaune. 
Čempionatas vyko Lietuvoje specia-
liai tam pastatytoje Kauno halėje, K. 
Dineikos vadovaujama rinktinė domi-
navo Europos krepšinyje ir antrą kar-
tą tapo Europos čempionais. Tačiau 
sovietmečiu buvo nesaugu tai viešin-
ti, siejant su K. Dineikos vardu – juk 
jis buvo kovotojas už Lietuvos nepri-
klausomybę, prieš bolševizmą… Jo 
nuostatos, veikla, kurią jis aktyviai 
vystė tarpukariu, po Antrojo pasauli-
nio karo, jam galėjo baigtis „keliala-
piu“ į Sibirą… K. Dineika – Lietuvos 
pasididžiavimas, o Druskininkams 
pasisekė, kad jis, nors ir jau įpusėjęs 
savo gyvenimą, atvažiavo čia. Tai as-
menybė, stiprus žmogus. Jis ir Drus-
kininkuose, jam naujoje, nors ir spor-
tui giminingoje sveikatinimo srityje, 
išliko lyderiu.

Skirmanto Leono Karalevičiaus 
knygoje „XX a. Lietuvos krepšinio 
legenda. I dalis. 1920-1960“ rašo-
ma, kad K. Dineika ruošė rinktines 
ir buvo jų vadovas Europos čempio-
natuose, Europos čempionato metu 
ėjo organizacinio komiteto pirminin-
ko pavaduotojo pareigas: „Lietuvos 
krepšinio rinktinės vadovas Karolis 
Dineika rūpinosi sportininkų fiziniu 
parengimu, krepšininkai mankštino-
si Panemunės šile. K. Dineikai talki-
no žaidžiantis treneris, JAV lietuvis – 
Pranas Lubinas. Dažnas krepšininkų 
svečias buvo ir Vytautas Augustaus-
kas, Kūno kultūros rūmų direktorius, 
Europos čempionato organizacinio 
komiteto garbės narys. K. Dineika 
yra pirmasis lietuviškai išleistų krep-
šinio taisyklių autorius. Tai minima 
ir Nijolės Dariūtės Maštarienės kny-
goje „Darius ir Girėnas“. Savo pir-
mą krepšinio knygelę, mažo formato, 
8×13 cm, vos 30 puslapių, K. Dineika 
išleido 1922 m., knygelės pavadini-
mas „Krepšiasvydis vyrams (Basket 
Ball)“, toje pat knygelėje dr. J. Eretas 
nušviečia pagrindinius kumsčiasvy-
džio privalumus. Knygoje minima, 
kad vėliau, 1926-aisiais, krepšinio 
taisykles išleidęs Steponas Darius, 
leisdamas knygelę, patyręs materia-
linių sunkumų: jis padėkojo Lietuvos 
krepšinio pionieriams K. Dineikai, E. 
Garbačiauskienei, J. Šulginui, kitoms 
svarbiausioms organizacijoms, rė-
mėjams, padėjusiems jam moraliai ir 
patarimais.“

Druskininkų kultūros centro di-
rektorė Rimutė Viniarskaitė: „K. 
Dineika turėjo tris vaikus – Arną, 
Gynę ir Vincą. Man teko bendrau-
ti su Gyne. Kai pradėjau domėtis K. 
Dineikos biografija ir jo sąsajomis su 
Druskininkais, indėliu į Lietuvos spor-
to, sveikatinimo istoriją, norėjosi kuo 
daugiau informacijos išgirsti iš pirmų-
jų lūpų. Taip ir susipažinau su poete, 
vienuole Gyne Dineikaite. Juk kas 
geriau gali apibūdinti savo artimuo-
sius nei vaikas? Remdamasi ir jos 
suteikta informacija, rengiau medžia-
gą apybraižai. Publikai jau esu prista-
čiusi videointerviu su G. Dineikaite.

Beje, turbūt nedaugelis jaunosios 
kartos atstovų žino, kad K. Dineika 
buvo skautas. Skautų vadų kursus 
baigė Anglijoje, jam buvo suteiktas 
I skautų laipsnis. Jis buvo aktyvus 
kūno kultūros instruktorius Lietuvos 
skautų sąjungos vadų kursuose-sto-
vyklose. K. Dineika buvo pavyzdžiu 
kitiems, apdovanotas auksiniu skau-
tų ženkliuku. Jis mokė skautus ir tau-
tinių šokių. Yra žinoma, kad atkū-
rė vieną senovinį lietuvių žaidimą, ir 
pavadinęs jį „Vilniaus ripka“, paskyrė 
Vilniaus meilės ugdymui.“

Karolis Dineika (1898-1980) gimė 
Vinco Dineikos ir Elžbietos Gaiga-
laitės-Dineikienės šeimoje. Bai-
gęs vidurinę mokyklą, 1916 m. Tar-
tu įgijo gimnazijos kūno kultūros 
mokytojo cenzą. Pirmojo pasau-
linio karo metais kurį laiką gyve-
no Peterburge. 1917-1918 m. Pe-
terburge studijavo hidrotechnikos 
kursuose, 1917 m. įsteigė moks-
leivių klubą „Lietuvos sakalas“, 
dirbo draugijos „Majak“ sporto 

instruktoriumi. Grįžęs į Lietuvą 
1918-1919 m. mokytojavo Linku-
vos „Saulės“ gimnazijoje. Viešoje 
erdvėje yra skelbiama informaci-
ja, kad Žiemgaloje K. Dineika or-
ganizavo partizanų būrį, dalyvavo 
kovose prieš bolševikus. Joniškė-
lyje pateko į kalėjimą, bet pabė-
go. Grįžęs iš bolševikų nelaisvės, 
dirbo Linkuvos apsaugos štabe, 
vėliau – valsčiaus ir apskrities 
tarybose. 1919 m. Lietuvos kariuo-
menės savanoris, dalyvavo kovo-
se su bermontininkais prie Radvi-
liškio ir Šiaulių. 1920-1922 m. K. 
Dineika buvo Krašto apsaugos 
ministerijos sporto instruktorius, 
vėliau – Šaulių sąjungos sporto 
instruktorius. Buvo aktyvus Lie-
tuvos fizinio lavinimosi sąjungos 
narys; organizavo krepšinio rung-
tynes Lietuvos kariuomenėje, o 
1922 m. išleido knygutę „Krep-
šiasvydis“, kurioje smulkiai ap-
rašė žaidimo taisykles. 1923-1926 

m. Lietuvos universitete studijavo 
pedagogiką, psichologiją, lietuvių 
literatūrą ir geografiją. Jo inicia-
tyva 1922 m. įkurta Lietuvos gim-
nastikos ir sporto federacija, buvo 
jos pirmasis pirmininkas. Nuo 
1927 m. Kauno „Aušros“ ir Aly-
taus valstybinės gimnazijos fizi-
nio lavinimo mokytojas. Nuo 1934 
m. Kūno kultūros rūmų inspekto-
rius ir Kūno kultūros kursų lekto-
rius. 1940-1945 m. Linkuvos gim-
nazijos kūno kultūros mokytojas, 
1941–1944 m. šios gimnazijos vi-
cedirektorius. 1945-1949 m. buvo 
Kūno kultūros instituto direkto-
riaus pavaduotojas. Nuo 1952 m. 
buvo Druskininkų gydomosios fi-
zinės kultūros ir klimato terapijos 
parko vedėjas.

Parengė Druskininkų kultūros 
centras 

(Panaudoti „Mano Druskininkai“ 
archyvai)

K. Dineikos šeimos archyvo nuotraukos



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3948
Džiaugiamės tapę ERASMUS+ dalimi

Vaida Naugolnikienė,
projekto dalyvė 

Prieš daugiau nei metus la-
bai nedrąsiai, bet su dideliu 
užsidegimu, paskatintos mo-
kyklos direktorės, teikėme 
tarptautinio ERASMUS+ pro-
gramos projekto „Informaci-
nių technologijų ir novatoriš-
kų metodų naudojimas anglų 
kalbos pamokose“ paraišką. 
O šiandien džiaugiamės įvyk-
dę visas nusimatytas projek-
to veiklas.

Mūsų projektas skirtas moky-
tojų kvalifikacijos tobulinimui ir 
yra visiškai finansuojamas Euro-
pos Komisijos programos ERAS-
MUS+ lėšomis. Gegužės mėne-
sį 4 mūsų mokyklos mokytojos 
vyko semtis tarptautinės patir-
ties į Turkijos sostinėje Ankaroje 
įsikūrusią mokyklą. Šiltai priėmę 
projekto partneriai ne tik pasida-
lijo savo mokyklos ir šalies švie-
timo sistema, patirtimi, tačiau ir 
aprodė gražiausias Ankaros lan-
komas vietas. Supažindino su 
kultūriniais objektais, leido mė-
gautis tradicine virtuve.

Viešnagės metu turėjome gali-
mybę stebėti anglų kalbos pamo-
kas skirtingose klasėse, kuriose 
mokiniai ir mokytojai naudojo-
si išmaniosiomis technologijomis 

bei novatoriškais metodais. Mo-
kėmės, kaip anglų kalbos pamo-
kas padaryti įdomesnes ir dar la-
biau mokinius motyvuojančias, 
mokytis tokios svarbios mūsų gy-
venimui anglų kalbos. Gerinome 
savo bendravimą anglų kalba, sti-
prinome tarpkultūrinį bendradar-
biavimą dalijantis gerąja patirtimi 
bei domėjomės konfliktų sprendi-
mo, motyvacijos mokytis ir pre-
vencinių programų vykdymu.

Iškart grįžusios namo, įspū-
džiais dalijomės su visa moky-
klos bendruomene. Vyko meto-
diniai susitikimai su kolegomis, 
pristatymas mokiniams. Na ir ži-
noma, įgytos žinias buvo taiko-
mos praktikoje dirbant su moki-
niais.

Projekto dalyviai vedė atviras 
pamokas, kurių metu dalinosi ge-
rąja patirtimi su kolegomis. Atvi-
ros pamokos buvo organizuoja-
mos skirtingose mokinių amžiaus 
bei gebėjimų grupėse.

Gruodžio mėnesį organizavome 
netradicinę pamoką su projekto 
partneriais. Ši pamoka buvo ypa-
tinga mokytojai Birutei Karmonai-
tei ir jos penktų klasių mokiniams, 
kadangi vyko nuotoliu kartu su 
Turkijos mokyklos-partnerės mo-
kytoja Jasmina ir jos penktokais. 
Pamokos tikslas – paskatinti mo-
kinius tiesiogiai bendrauti anglų 

kalba su bendraamžiais iš kitos 
šalies ir geriau suvokti užsienio 
kalbų mokėjimo svarbą šių dienų 
gyvenime. Pamokos tema „Drau-
gystė“ buvo įdomi abiejų šalių vai-
kams, nes jie turėjo galimybę ge-
riau susipažinti užduodami vieni 
kitiems klausimus rūpimomis te-
momis. Antroje pamokos daly-
je mokiniai pasivaržė viktorino-
je, kurios metu, žinoma, nugalėjo 
draugystė. Pamoką baigėme ku-
pini malonių įspūdžių ir noru tęsti 
užsimezgusią pažintį.

2023 m. sausio 24 dieną Drus-
kininkų „Saulės“ pagrindinė-
je mokykloje buvo organizuota 
konferencija-seminaras „Patir-
ties, įgytos vykdant ERASMUS+ 
KA122 projektą sklaida“. Šią kon-
ferenciją-seminarą organizavo 
mūsų mokyklos pedagogės Bi-
rutė Karmonaitė, Vaida Mikelio-
nienė, Vaida Naugolnikienė ir di-
rektoriaus pavaduotoja ugdymui 
Vida Giedraitienė, dalyvavusios 
ERASMUS+ programos projekte 
„Informacinių technologijų ir no-
vatoriškų metodų naudojimas an-
glų kalbos pamokose“.

Renginio metu projekto dalyvės 
dalijosi savo įspūdžiais, įgytomis 
patirtimis ir pasiektais rezultatais 
savo mokykloje su Druskininkų 
miesto savivaldybės užsienio kal-
bų metodinio būrelio pedagogais. 

Labai džiaugiamės, kad renginy-
je dalyvavo atstovai iš visų savi-
valdybės mokyklų.

Konferencijos – seminaro tiks-
las – pristatyti mokyklos vykdo-
mą ERASMUS+ KA1 projektą ir 
pasidalinti gerąja patirtimi, įgyta 
užsienio šalyje per darbo stebė-
jimo vizitą į mokyklą partnerę An-
karoje. Pedagogės gilinosi į an-
glų kalbos mokymą pradinėje ir 
pagrindinėje pakopose, aktyviai 
panaudojant išmaniąsias techno-
logijas bei metodus pamokose, 
padedančius mokinių motyvacijai 
mokantis užsienio kalbos. Moky-
tojos taip pat kalbėjo apie Turkijos 
švietimo sistemą, kuri buvo pri-
statyta lankantis dviejose Anka-
ros privačiose mokyklose. Kon-
ferencijoje buvo dalijamasi ne tik 
teorija, bet ir išbandyta praktinė 
veikla. Viešnioms buvo pasiūlyta 
susipažinti su keliomis programė-
lėmis ir interneto svetainėmis, ku-
rias naudoja „Saulės“ mokyklos 
anglų kalbos mokytojos savo pa-
mokose po darbo stebėjimo vizi-
to Ankaroje.

Diskutavome apie anglų pamo-
kose dažniausiai naudojamas 
programėles, internetines sve-
taines. Analizavome, kas labiau 
mokinius motyvuoja siekti geres-
nio įsitraukimo į pamoką. Projek-
to dalyvės pristatė naujas progra-
mėles, kurias dabar jau naudoja 
pamokų metu, o su jomis susipa-
žino vizito metu Ankaroje. Su jo-
mis susipažino, išbandė semina-
ro dalyvės.

Šis projektas baigėsi, tačiau 
įgyta patirtis bus vertinga dar il-
gai. Tikimės, kad šis projektas 
mūsų mokyklai tai tik gražios ke-
lionės pradžia. Sieksime, kad 
ERASMUS+ programa būtų ne-
atsiejama mūsų mokyklos dalis.

Projekto dalyvių atsiliepimai
Vaida Mikelionienė: „Labai 

džiaugiuosi, kad savo pedago-
ginį darbą galėjau praturtinti ne-
įkainojama tarptautine patirtimi. 
Vykdydama projektą jaudinau-
si, tačiau visa tai nugalėjo ne-
apsakomas džiaugsmas, kad 
galiu kelti savo kvalifikaciją ERA-
SMUS+ projekte. Įgijau daug ver-
tingos patirties, motyvacijos. Pro-

jekto įgyvendinimas sustiprino 
bendrystę, patobulino anglų kal-
bos komunikacinius gebėjimus, 
paskatino dalintis patirtimi su ko-
legomis, įkvėpė naujoms idėjoms 
ir bendriems tikslams.“

Birutė Karmonaitė: „Šis pro-
jektas man buvo naudingas, nes 
suteikė galimybę patobulinti ben-
dravimo anglų kalba įgūdžius, 
susirasti bendraminčių mokant 
vaikus anglų kalbos, pasidalin-
ti gerąja patirtimi taikant inovaty-
vius kalbos mokymo metodus ir 
susipažinti su naujais. Turint da-
lyvavimo projekte patirties, yra 
daug lengviau mokinius moty-
vuoti užsienio kalbų mokymuisi. 
Po projekto man kilo mintis or-
ganizuoti anglų kalbos pamokė-
les mokytojams, kad jie galėtų 
drąsiau jaustis prie į mokyklą at-
vyksiančių užsienio svečių ir ele-
mentariame lygyje su jais ben-
drauti arba paskatintų juos rašyti 
ERASMUS+ projektus ateityje.“

Vida Giedraitienė: „Šis projek-
tas man suteikė tikrai daug nau-
jos patirties. Galimybė artimiau 
susipažinti su kitos šalies kultū-
ra, religija, švietimo sistema buvo 
neįkainojama. Grįžau įgijusi nau-
jų pažinčių, žinių, pagerinusi an-
glų kalbos žinias. Smagu stebė-
ti koleges, kurios aktyviai gautas 
žinias pritaiko ugdymo procese.“

Vaida Naugolnikienė: „Šis 
projektas suteikė galimybę pa-
žinti bei palyginti skirtingų kul-
tūrų švietimo sistemą, palyginti 
naudojamus novatoriškus kal-
bos mokymosi metodus. Kiekvie-
na kelionė suteikia galimybę pa-
tobulinti anglų kalbos kalbėjimo 
įgūdžius, susipažinti ir pasidalin-
ti gerąja patirtimi su gabiomis bei 
kūrybingomis asmenybėmis – 
mokytojais.“

Šis projektas finansuojamas, 
remiant Europos Komisijai. Ši in-
formacija atspindi tik autoriaus 
požiūrį, todėl Komisija negali būti 
laikoma atsakinga už bet kokį 
jame pateikiamos informacijos 
naudojimą.

Projekto „Informacinių technologijų ir novatoriškų metodų naudojimas anglų kalbos pamokose“ renginių akimirkos / „Saulės“ pagrindi-
nės mokyklos archyvo nuotraukos



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 3949

Vienas iš Druskininkų savi-
valdybės viešosios bibliote-
kos uždavinių – prisidėti prie 
gyventojų socialinės atskir-
ties mažinimo bei žmonių, tu-
rinčių individualių reikmių, so-
cialinės integracijos, didinant 
bibliotekos elektroninio turi-
nio, virtualių paslaugų ir inf-
rastruktūros prieinamumą. 
Socialinės įtraukties didinimo 
procesas, tenkinant neįgalių-
jų informacinius, kultūrinius, 
edukacinius bei kitus sociali-
nius poreikius, užtikrinant ne-
įgaliesiems lygias dalyvavimo 
bei paslaugų gavimo galimy-
bes, bibliotekoje siejamas su 
inovacijų diegimu, o įgyven-
dinimas reikalauja atitinka-
mo valdymo, vadybinių spren-
dimų, aplinkos bei paslaugų 
pritaikymo neįgaliesiems, 
darbuotojų kompetencijų to-
bulinimo, apmokant juos dirb-
ti specialiomis programomis.

Siekdama įgyvendinti šiuos už-
davinius, suteikti specifinių porei-
kių turintiems skaitytojams gali-
mybę naudotis skaitymo būdų 
įvairove, Druskininkų savivaldy-
bės viešoji biblioteka yra suda-
riusi sutartį su Lietuvos audio-
sensorine biblioteka dėl prieigos 
prie Elektroninių leidinių valdymo 
informacinės sistemos ELVIS. 
„Džiaugiamės ilgamečiu bendra-
darbiavimu su šia specialiąja bi-
blioteka. Tikimės, kad moderni-
zuotos, inovatyvios elektroninės 
paslaugos bus dar efektyvesnės, 
patogesnės ir prieinamesnės 
skaitytojams, prisijungusiems 
prie ELVIS. Juk ELVIS labai su-
trumpina leidinių užsisakymo 

procesą – žurnalai ir naujausios 
knygos gali tuojau pat pasiek-
ti skaitytoją jo namuose. Nuoto-
linės paslaugos yra itin svarbios 
ir aktualios specialiųjų poreikių 
žmonėms ir pagerina jų gyve-
nimo kokybę“, – nuomonę apie 
naująją platformą elvislab.lt išsa-
kė Viešosios bibliotekos direkto-
rė Laima Žėkienė, LAB atstovė ir 
ELVIS administratorė Druskinin-
kų savivaldybės viešojoje biblio-
tekoje.

Druskininkų savivaldybės vie-
šojoje bibliotekoje ir jos padaliny-
je, įsikūrusiame Viečiūnuose, va-
sario 22 d. organizuoti susitikimai 
su Lietuvos audiosensorinės bi-
bliotekos atstovėmis Diana Fili-
pavičiene, Dalia Balčytyte ir Al-
vyra Liaudanskiene. Jų tikslas 
buvo detaliau supažindinti su EL-
VIS teikiamomis paslaugomis ir 
galimybėmis jomis naudotis. Kar-
tu su bibliotekininkėmis atvyko ir 
optometrininkė, Lietuvos optome-
trininkų asociacijos prezidentė 
Vaida Kačergienė, teikianti kon-
sultacijas regos negalią patvirti-
nančių pažymų išdavimo klausi-
mais.

Dalyvauti šiuose susitikimuose 
Viešoji biblioteka pakvietė seny-
vo amžiaus žmones ir kitus, ku-
rie susiduria su spausdinto teksto 
skaitymo sunkumais: turinčius re-
gėjimo negalią ar sutrikimų, neu-
rologinių trikdžių, protinę negalią, 
fizinę negalią, dėl kurios nega-
li laikyti knygos rankose ar vers-
ti puslapių, ar ilgai išbūti sėdimoje 
padėtyje, vaikus ir suaugusiuo-
sius, susiduriančius su skaitymo 
ir mokymosi sunkumais, pavyz-
džiui, sergančius disleksija. 

Labiausiai šiuo renginiu susido-
mėjo Lietuvos aklųjų ir silpnare-
gių sąjungos (LASS) Druskininkų 
filialo nariai, norintys skaityti gar-
siniu būdu. Juos atlydėjo filialo 
pirmininkė Lilija Sereikienė.

ELVIS specialistės papasako-
jo, kad ELVIS Bibliotekoje yra su-
skaitmeninta apie 15 tūkstančių 
pavadinimų leidinių: grožinė lite-
ratūra nuo poezijos iki detektyvų, 
žurnalai, kita periodika, spekta-
klių ir filmų garsiniai įrašai, vaikiš-
kos knygos bei kiti leidiniai ne tik 
lietuvių kalba, bet ir užsienio kal-
bomis. Visa tai įgarsino net 550 
diktorių! Bibliotekos fondu gali 
naudotis tik žmonės, negalintys 
skaityti įprasto spausdinto teksto, 
pateikę skaitymo sunkumus pa-
tvirtinantį medicinos dokumentą. 
Tai gali būti neįgaliojo pažymėji-
mas, Neįgalumo ir darbingumo 
nustatymo tarnybos sprendimas, 
šeimos ar akių ligų gydytojo, op-
tometrininko ar logopedo pažy-
ma, Pedagoginės psichologinės 
tarnybos išvada. Svarbiausia – 
dokumente turi būti įrašas, kad 
asmuo negali skaityti įprastu 
būdu. Viešnios supažindino susi-
tikimo dalyvius su ELVIS paslau-
gomis, paaiškino naudojimosi tai-
sykles, pademonstravo vartotojų 
registravimosi eigą, parodė įren-
ginius, su kuriais galima klausytis 
garsinių knygų.

„Siekiame, kad nė vienam gy-
ventojui jo turima negalia ar su-
trikimas nesutrukdytų mėgautis 
skaitymu“, – sakė optometrininkė 
V. Kačergienė. Ji čia pat patikri-
no į ją besikreipusių renginio da-
lyvių regos būklę ir išdavė pažy-
mas būsimiems skaitytojams dėl 

rekomenduojamos virtualios bi-
bliotekos ELVIS prieigos. 

LASS Druskininkų filialo pirmi-
ninkė L. Sereikienė akcentavo, 
kad LASS nariams itin svarbi as-
meninė pagalba, susipažįstant su 
naujomis technologijomis ir regis-
truojantis jų poreikiams pritaiky-
toje medijų platformoje. Renginio 
dalyviams ypač rūpėjo praktiniai 
klausimai: kaip registruotis pro-
gramoje, jei asmeninis kompiute-
ris nėra pritaikytas regos negalią 
turinčiam vartotojui, kokiu būdu į 
ELVIS įkelti medicininę pažymą, 
kaip virtualiame knygų fonde su-
sirasti norimą temą, kaip parsi-
siųsti garsinę knygą, kur galima 
gauti grotuvą ir kita. Į visus klau-
simus buvo atsakyta, o pagalbą 
registruojantis ir konkrečių pata-
rimų pažadėjo Viešosios biblio-
tekos direktorė L. Žėkienė. Be to, 
Viešoji biblioteka, pasirašiusi su-
tartį su Lietuvos audiosensorine 
biblioteka dėl grotuvų panaudos, 
galės išduoti juos ELVIS skaityto-
jams, turintiems teisę nemokamai 
skaityti Lietuvos audiosensorinė-
je bibliotekoje.

Pasibaigus susitikimui, LASS 
Druskininkų filialo pirmininkė L. 
Sereikienė sakė, kad šis renginys 
buvo labai naudingas, nes kie-
kvienas atėjusysis turėjo galimy-
bę paklausti, pasikalbėti rūpimu 
klausimu, o iš Vilniaus atvyku-
sios viešnios skyrė laiko individu-
alioms konsultacijoms. 

„Tarp Druskininkų filialo narių 
nėra neregių nuo gimimo, jie visi 
tokie, kurie anksčiau matė, o vė-
liau jų rega sutriko. Jie prislėgti, 
nusivylę dėl užklupusios nega-
lios, jiems skaudu ir sunku adap-

tuotis pasikeitusioje realybėje. O 
skaitymas kaip tik gali palengvin-
ti, paįvairinti neregių ir silpnaregių 
dalią. Dalis filialo narių ir anks-
tesniais metais skaitė garsines 
knygas. Iš daugiausia skaitan-
čių galiu paminėti mokytoją sen-
jorę Eleną Rapkauskienę, netru-
kus pažymėsiančią 90-ies metų 
sukaktį. Džiaugiamės, kad ELVIS 
siūlo skaityti ne tik knygas, bet ir 
spaudą. Manau, kad ši žinia su-
domins ir kitus filialo narius, ne 
tik tuos, kurie dalyvavo susitiki-
me. Bet ELVIS – tai naujovė, ku-
rią įvaldyti nėra paprasta, turint 
regėjimo negalią. Todėl džiaugia-
mės, kad mums padeda Viešo-
ji biblioteka. Ji ir anksčiau visada 
priimdavo, visada pasirūpindavo 
filialo nariais“, – pasakojo L. Se-
reikienė.

„Jau daugelį metų bendraujame 
ir bendradarbiaujame su LASS 
Druskininkų filialo pirmininke L. 
Sereikiene ir už tą bendrystę jai 
nuoširdžiai dėkojame. Ji puikiai 
žino, kokių skaitymo reikmių turi 
jos globojami asmenys. O bibli-
otekai kiekvienas skaitytojas yra 
svarbus, brangus ir laukiamas, 
– sakė Viešosios bibliotekos di-
rektorė, LAB atstovė, ELVIS ad-
ministratorė L. Žėkienė. – Jei bū-
simiesiems ELVIS skaitytojams 
kyla kokių nors klausimų, kvie-
čiame užsukti į Druskininkų sa-
vivaldybės viešąją biblioteką (V. 
Kudirkos g. 13) arba skambinti te-
lefonu 8 (313) 52 358.“

Druskininkų savivaldybės 
viešosios bibliotekos 

informacija

Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka padeda grąžinti 
skaitymo džiaugsmą

Viešojoje bibliotekoje ir jos padalinyje Viečiūnuose organizuoti susitikimai su Lietuvos audiosensorinės bibliotekos atstovėmis, kuriuose dalyvauti pakviesti žmonės, susiduriantys su spausdinto teksto skaitymo sunkumais / Vie-
šosios bibliotekos archyvo nuotraukos



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39410

UAB „Druskininkų komunalinis ūkis“ ieško ekologo(-ės) ir atliekų tvarkymo 
specialisto (-ės)

Darbo pobūdis:
-Įmonės veiklai reikalingų aplinkosaugos, atliekų tvarkymo leidimų ruošimas ir administravimas.
-Įmonės veiklos atitikimo aplinkosaugos ir atliekų tvarkymą reglamentuojančių reikalavimų vykdymo 
užtikrinimas ir kontrolė.a
-Atliekų apskaitos organizavimas, kontrolė.
-Pakuočių tvarkymo apskaitos vykdymas.
-Konsultavimas ir dalyvavimas rengiant įmonės veiklą reglamentuojančius dokumentus ar jų projektus.

Reikalavimai darbuotojui:
-Aukštasis išsilavinimas (aplinkosaugos srities privalumas).
-Panašaus darbo patirtis (privalumas).
-Išmanyti LR įstatymų ir teisės aktus, reglamentuojančius atliekų tvarkymo veiklą bei antrinių žaliavų ir 
pakuotės tvarkymo veiklą.
-Vairuotojo pažymėjimą.
-Atsakingumas ir sumanumas.

Atlyginimas – 900 Eur/mėn. į rankas.
Dėl išsamesnės informacijos kreiptis  
tel. 8 616 04212 arba  el. p. info@dku.lt

Gyventojams jau išsiųsti vietinės rinkliavos  
mokėjimo pranešimai 

Druskininkų savivaldybės 
gyventojams jau išsiųsti vieti-
nės rinkliavos už atliekų tvar-
kymą mokėjimo pranešimai. 
Pirmieji juos gauna užsisa-
kiusieji elektroninius prane-
šimus. Tą padaryti galima bet 
kuriuo metu, prisijungus prie 
vietinės rinkliavos savitarnos 
sistemos https://www.aratc.lt/
vietine-rinkliava/e-paslaugos-
e-vietine-rinkliava/. 

Paštu mokėjimo pranešimai taip 
pat jau išsiųsti.

Vietinės rinkliavos mokėjimo 
pranešimai fiziniams asmenims 
siunčiami vieną kartą per metus! 

Sumokėti vietinę rinkliavą gali-
ma per elektroninę bankininkystę 
bei įmokas už paslaugas priiman-
čiose vietose. 

Vietinę rinkliavą galima mokė-
ti dalimis, kiekvieną ketvirtį, arba 
sumokant visą sumą iš karto. As-

menims, sumokantiems iš karto 
už visus metus ir atsisakantiems 
popierinių mokėjimo praneši-
mų, savivaldybė yra numačiusi 
3 proc. lengvatą, kuri pritaikoma 
apskaičiuojant kitų metų rinkliavą. 
Norint gauti lengvatą, būtina išpil-
dyti abi sąlygas: atsisakyti spaus-
dinto pranešimo ir sumokėti visą 
rinkliavą iš karto iki liepos 1 d. 

Individualių namų gyventojams 
kartu su spausdintais praneši-

mais siunčiami ir atliekų surinki-
mo grafikai. 

Grafikai taip pat skelbiami Aly-
taus regiono atliekų tvarkymo 
centro svetainėje https://www.
aratc.lt/atlieku-surinkimo-grafi-
kai/. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39411
Užuojautos

…O laikas eis… Tik žydinčiais pavasariais
ne Tau gegutė jau skaičiuos metus.

Ir jei Tave prikelt galėtų ašaros,
jomis nuplaučiau kelią į kapus… (P. Sarapinienė)

Mirus Aldonai Šapošnikovienei, reiškiame nuoširdžią 
užuojautą visai šeimai ir draugams. Telydi Jus paguoda 

ir dvasios stiprybė šią sunkią netekties valandą. Jos 
atminimas išliks mūsų širdyse!

Druskininkų cukrinio diabeto klubas „Atgaja“

Nepareis, nesugrįš, nepabels į duris...
Nors iš skausmo ir plyštų širdis.

Amžinybėj tylioj Jis ilsėsis ramiai...
Tik sapne kai kada aplankys.

Mirus Zigmantui Petruškevičiui, nuoširdžiai užjaučiame 
Jo šeimą ir artimuosius.

Bendrijos „Statyba“ gyventojai

Išeiname po vieną mes visi
per skausmą, ašaras į Amžinąją būtį…

Bet kaip sunku paskutinįkart ištart Sudiev –
dar taip reikėjo mums visiems kartu pabūti…

Į Amžinybę išėjus Aldonai Šapošnikovienei, nors 
nuoširdžia užuojauta norime palengvinti praradimo 

skausmą vyrui Aleksandrui, dukrai Ritai ir sūnui Aurimui.

Ateities g. 30A namo kaimynai

RENGINIAI
Kovo 9 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia į renginį, skirtą prof. dr. Vin-
co Aurylos (1923-2009) – Lietuvos pedagogo, vaikų literatūros tyrėjo, vadovėlių autoriaus – 100-iosioms 
gimimo metinėms paminėti. Pranešimus skaitys: VDU doc. dr. Loreta Žvironaitė – Udrienė, literatūrologė, 
vaikų literatūros tyrėja; Aldona Augustaitienė, vaikų literatūros ekspertė; prof. habil. dr. Juozas Vytau-
tas Uzdila, edukologas, rašytojas. Dalyvaus skaitovai iš Druskininkų „Saulės“ pagrindinės ir „Atgimimo“ 
mokyklų

Kovo 10 d.12 val. Švietimo centre (M. K. Čiurlionio g. 80) – Trečiojo amžiaus universiteto paskaita Kovo 
11-ajai paminėti „Laisvės kaina: Romo Kalantos žygdarbis gyvas“. Lektorius –  Istorikas, dr. Arūnas 
Vyšniauskas

Kovo 10 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – literatūrinė popietė vaikams „Skaitau Lietu-
vai“, skirta Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Kovo 13-18 d. nuo 10 iki 18 val. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59), minėdamas Karo-
lio Dineikos 125-ąsias gimimo metines, visą savaitę kviečia nemokamai pasižiūrėti 1953-1960 m. kino 
žurnalus „Druskininkų kurortas“ ir „Žiema Druskininkuose“

Kovo 15 d. 17.10 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) – prisiminimų vakaras „,Karolis Dineika 
– neišsenkančios dvasinės ir fizinės jėgos žmogus“. Renginys skirtas K. Dineikos – pedagogo, krepšinio 
pradininko, žymaus gydomosios kūno kultūros specialisto 125-osioms gimimo metinėms paminėti

Kovo 21 d. 17.10 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) – naujų knygų pristatymas „Vakaras su 
pamėgta knyga‘‘

Kovo 23 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) – kelionių rašytojo, žurnalisto Liudo Dap-
kaus knygos „Saulėgrąžų dievas“ pristatymas ir pokalbis apie jo ypatingą ryšį su Druskininkais

Kovo 28 d. 16.00 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – konferencija „Vilnius: 700 metų jaunas“. 
Pranešimus apie Vilniaus praeitį ir ateitį skaitys Druskininkų „Ryto“ gimnazijos mokiniai, dalyvaus kultūros 
gyvenimo žurnalo jaunimui „Pašvaistė“ vyriausioji redaktorė Neda Letukytė ir šio žurnalo leidėjo „Naujo-
sios Romuvos“ fondo vadovė Rita Makselytė, koncertuos Druskininkų „Bočiai“

PARODOS
Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veikia Katyos Kononenko tapybos paroda „Aš – 
pabėgėlis“

Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veikia Elmos Šturmaitės tapybos paroda 
„Gamtos žaismės“

Iki kovo 17 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) – Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos V. 
K. Jonyno dailės skyriaus 10-13 m. mokinių tapybos darbų paroda „Sena fotografija iš šeimos albumo“ 
(mokytoja A. Kalėdienė)

Iki kovo 18 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks spaudinių paroda „Karolis Dineika – kūno ir 
sielos darnos ugdytojas“

Iki kovo 20 d. Viešosios bibliotekos Viečiūnų padalinyje (Jaunystės g. 6A, Viečiūnai) veiks Deivido 
Sinkevičiaus paroda „Pavasario kruizas“

Iki kovo 22 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama L. Fedosejevos 
karpinių paroda „Mano Čiurlionis“ 

Iki kovo 24 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) veiks Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 
4b klasės mokinių iliustracijų Juozo Erlicko eilėraščiams paroda, skirta jo 70 metų jubiliejui (mokytoja Vida 
Amanavičienė)

Iki kovo 31 d. Amatų centre „Menų kalvė“ (M. K. Čiurlionio g. 27) galima apžiūrėti MO muziejaus parodą 
„Permainų šventė“

Iki kovo 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) veiks spaudinių paroda „Su Lietuva širdy“, skirta 
Kovo 11-ajai. Paroda parengta iš Lietuvos Nepriklausomybės akto signataro Č. Juršėno fondų

Iki kovo 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks fotografijų paroda iš Karolio Dineikos šeimos 
archyvų. Parodą parengė Druskininkų turizmo ir verslo informacijos centras

Iki balandžio 8 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g.13) veiks Druskininkų „Ryto“ gimnazijos III klasės 
moksleivės Marijos Giliūtės kompiuterinės grafikos paroda „Kosminė partitūra“ (mokytoja G. Sutkienė)

Iki birželio 7 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Alisos Rūtos Stravinskaitės grafikos 
darbų paroda „Verpetas“ 

SPORTO RENGINIAI
Druskininkų sporto centre (M. K. Čiurlionio g. 97):

Kovo 9 d. 15.30 val. – 2022-2023 m. Lietuvos jaunimo U19 merginų (gim. 2004 m.) rankinio čempionato 
rungtynės: Druskininkų SC – Molėtų KKSC

Kovo 10 d. 18 val. 2022-2023 m. Lietuvos vaikų U12 berniukų (gim. 2011 m.) krepšinio čempionato „Pir-
masis iššūkis“ rungtynės: Druskininkų SC – Vilniaus KM II

Kovo 11 d. Merginų krepšinio turnyras, skirtas Karolio Dineikos 125-osioms gimimo metinėms paminėti: 
11 val. Druskininkų BC „Deivės“ – Marijampolės SC, 12.40val. Kauno KM „Žalgiris“ – Kėdainių SC, 14 val. 
– komandinis trijulių konkursas (1+2+3), 14.15 val. – krepšinio įgūdžių konkursas, 14.40 val. – rungtynės 
dėl III vietos, 16.10 val. – rungtynės dėl I vietos, 17.30 val. –  Turnyro apdovanojimai

Kovo 12 d. 2023 m. Druskininkų savivaldybės tinklinio čempionatas:

10. 30 val. „Kirvio kirtis“ –  „Juokdariai“, 11.50 „Drusportus“ – SK „Planas“, 14.10 „Gynio pajėgos“ – 
„Druskininkų sporto centras“

Kovo 14 d. 19 val. RKL-Nostra B diviziono rungtynės: Druskininkų BC „Druskininkai“ – Ignalinos 
„Vilkakalnis“

Visus Druskininkuose vykstančius renginius rasite –  https://renginiai.druskininkai.lt/

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39412

2023.03.11 d.
Šeštadienis

2023.03.10 d.
Penktadienis

2023.03.12 d.
Sekmadienis

2023.03.13 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Linksmieji Tomas ir Džeris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 5“.
11:00 Bučiuoju. Rūta.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „PREMJERA Meilei nereikia žo-
džių“.
15:30 „Tu man gražiausia“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis.  
21:00 SAVAITĖS HITAS Seni lapinai.
22:55 Jupiterė. Pabudimas.
01:25 Mirtinas žaidimas.
03:20 Pagrobtas.
04:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Reali mistika“.
07.30 Pirmi kartai. 60+.   
08.00 „Neišsižadėk”.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Pėdsakas“.
11.00 „Paslaptys“.
12.00 Gyvenimas versle.
12.30 Lietuvos mokyklos.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:25 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Kriminalistai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Kriminalistai“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Druska.
23:30 Šioje šalyje nėra vietos senu-
kams.
01:55 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
03:00 „Lenktynės aplink pasaulį“.

06:05 „Ogis ir tarakonai“.
06:35 „Kikumba. Kovos dėl 
karūnos“.
07:05 „Padūkėlių lenktynės“.

07:35 „Vasaros stovyklos sala“.
07:50 KINO PUSRYČIAI Vikingas Vi-
kas.
09:25 Kaip prisijaukinti slibiną.
11:20 Lesė grįžta.
13:15 Teisingumo lyga.
15:35 Marlis ir aš.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA 
Monstrų imtynės.
21:20 Tobulas pasimatymas. 
23:35 Metas veikti.
01:20 Seni lapinai.
03:20 Jupiterė. Pabudimas.

06.00 „Neišsižadėk.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00 „Aš ateinu“.

08.30 Valstybės simboliai. 
09.00 „Aiškiaregė“.
10.00 Pirmi kartai. 60+.   
10.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
11.00 Maisto kūrėjai.
11.30 Būsto anatomija. 
12.00 „Pėdsakas.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 Lietuvos mokyklos.
17.00 Kuriantys Lietuvą. 
17.30 Vantos lapas. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Paranormalūs atvejai. 
22.30 Žinios.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50 „Aiškiaregė“.
03.35 Lietuvos mokyklos.
04.00 Būsto anatomija. 
04.20 „Aiškiaregė“.
05.10 Pirmi kartai. 60+.  
05.35 Vantos lapas. 

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Zoologijos sodas iš vi-
daus“.

08:10 „Pričiupom!“.
08:40 Gražuolė ir pabaisa.
10:50 Galaktikos gelbėtojai.
12:55 Nacionalinis saugumas.
14:45 Viskas ore!
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Prienų „Labas Gas“ - Pasvalio „Pieno 
žvaigždės“. 
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:10 Troja.
01:20 „Amerikietiškos imtynės“.
03:20 Druska.

06:05 „Ogis ir tarakonai“.
06:25 „Kikumba. Kovos dėl 
karūnos“.
06:55 „Padūkėlių lenktynės“.

07:25 „Vasaros stovyklos sala“.
07:55 „Moko nuotykiai“.
08:25 „Linksmieji Tomas ir Džeris“.
08:55 „Beprotiškos melodijos“.
09:25 KINO PUSRYČIAI Tomas ir Džeris.
11:10 Auksinis kompasas.
13:25 Bilas ir Tedas gelbėja visatą.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Lietuvos balsas. 
22:00 Bėk ir šauk.
23:55 Toks gyvenimas.
02:15 Tobulas pasimatymas.

06.00 „Neišsižadėk.
06.59 Programa.
07.00 „Neišsižadėk“.
08.00 Kuriantys Lietuvą. Pa-

meistrystė.
08.30 Kaimo akademija.
09. 00 „Aiškiaregė“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Gyvenimas versle.
11.00 Sveikatos kodas. 
11.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Teisingumo agentai“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Aiškiaregė“.
20.00 Žinios.
20.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
21.30 Susikirtimo linijos. 
22.00 Pusvalandis su Valatka. 
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00 „Teisingumo agentai“.
02.50  „Aiškiaregė“.
05.10 Mažos mūsų pergalės.

06:00 Info komentarai su Arnu 
Mazėčiu.
07:00 „Negyvenamose salose 
su Beru Grilsu“.

08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 
09:00 Baltijos galiūnų čempionatas. 
10:05 „Padėtis nevaldoma. Žmonijos 
katastrofos“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir Dže-

ris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 5“.
10:30 KK2 penktadienis.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „PREMJERA Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.

06:00 „Monstrų viešbutis“ .
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
 07:10 „Tegyvuoja karalius 

Žiuljenas“. 
07:45 „Farai“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Dėl meilės paaukosiu viską“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
17:55 „Namų idėja su IKEA“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS „Ledynmetis. Susidūrimas“.
21:15 „Chaoso planeta“.
23:30 „Nors mirk iš gėdos“.
01:20 „Mechanikas. Sugrįžimas“.
03:25 „Saulės ašaros“.

05:45 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.
06:40 „Blinkio Bilo filmas“.
08:30 „Simpsonai“.

09:00 „Į sveikatą!“. 
09:30 „Tvarumo istorijos“. 
10:00 „Virtuvės istorijos“. 
10:30 „Gardu Gardu“. 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“. 
11:30 „Kviečiame daktarą!“. 

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.

07:00 „Bakuganas. Kovos planeta“.
07:30 „Keista šeimynėlė“.
08:00 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:30 „Simpsonai“.
09:00 „Svajonių ūkis“. 
09:30 „La Maistas“. 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“. 
11:00 „Svajonių sodai“. 
12:00  „Laukinė gamta. Pumos. Kova 
dėl išlikimo“.
13:10 „Delfinas Bernis 2“.
15:20 „Taksi“.
17:20 „Lietuvis pas lietuvį“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Tangomanai“. 
21:30 „Pagrobimas 3“.
23:50 „Chaoso planeta“.
02:00 „Savas žmogus. Informatorius“.

06:00 „Monstrų viešbutis“.
06:30 „Madagaskaro pingvi-
nai“. 
07:05 „Tegyvuoja karalius 

Žiuljenas“.
07:35 „Keista šeimynėlė“.
08:10 „Ledynmetis. Susidūrimas“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Dėl meilės paaukosiu viską“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“.
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 „Raudonoji aušra“.
00:25 „Čikagos ugniagesiai“.
01:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:30 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:30 „Goldbergai“.
04:30 „Gerasis daktaras“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Paskutinis pėdsakas.
11:15 Lietuvos olimpiečiai. 
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Amerikos arklių nuotykis.
13:00 Istorijos detektyvai. 
14:00 Žinios.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Premjera. Snou Holou vilkolakis.
00:10 Gyvenimas aukštybėse.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Amerikos arklių nuotykis.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Gamtininko užrašai.
04:05 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
04:30 Šventadienio mintys. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kūrybingumo mokykla. 
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Keliai. Mašinos. Žmo-

nės. 
06:30 Gimę tą pačią dieną. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:00 Minėjimas, skirtas Lietuvos Ne-
priklausomybės atkūrimo dienai, ir 
Valstybės Nepriklausomybės stipendi-
jos įteikimo ceremonija. 
11:15 Labas rytas, Lietuva.
11:30 Žinios. 
11:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Trijų Baltijos valstybių vėliavų pa-
kėlimo ceremonija. 
12:30 Eitynės „Nepriklausomybės at-
kūrimo kelias“ Gedimino prospektu. 
13:00 Lietuvos Nepriklausomybės at-
kūrimo diena. Šv. Mišios iš Vilniaus šv. 
Vyskupo Stanislovo ir šv. Vladislovo ar-
kikatedros bazilikos. 
14:30 Premjera. Paženklintieji: svar-
biausios kalantinių nuotraukos istorija. 
15:30 Žinios. 
15:45 3 minutės iki kino. 
15:50 Premjera. Šuolis. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
21:00 Aš esu muzika. 
23:00 Ketverios vestuvės ir vienerios 
laidotuvės.
00:55 Marilin.
02:40 Snou Holou vilkolakis.
04:05 Nevaržomas gyvenimas.
05:00 Paženklintieji: svarbiausios ka-
lantinių nuotraukos istorija.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Legendos. Šiandien ir 
visados. 

07:00 Veranda. 
07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Išpažinimai. 
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Vienintelė planeta, vienintelė ga-
limybė.
12:55 Premjera. Vokietija iš paukščio 
skrydžio.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Maži, bet ypatingi: vorai.
13:00 Beatos virtuvė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. Diskusijų programa. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Mano pasas meluoja. Gyvenimo 
būdo programa. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. Istorinė publicistika. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:35 Dviračio žinios.
04:05 Savaitė. Visuomenės aktualijų 
programa. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Laisvės TV valanda.
17.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Azija 3600”.
19.30 Pusvalandis su Valatka. 
20.00 Reporteris. 
20.40 Sportas.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Paslaptys“ .
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23,00 Pusvalandis su Valatka. 
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 00 „Reali mistika“.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba”.
02:55  „Neišsižadėk”.
03.40 Laisvės TV valanda. 
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Pėdsakas“.

12:00 „Kotrynos burtai“. 
12:30 „Parduotuvių maniakės išpažin-
tis“.
14:45 „Pi gyvenimas“.
17:20 „Įsikūnijimas“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 TIESIOGIAI Nacionaliniai apdo-
vanojimai „Lietuvos garbė 2023“. 
22:30 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS „Tarp pilkų debesų“. 
00:50 „Virsmas“.
02:45 „21“. 
05:10 „Greitojo reagavimo būrys“.

13:55 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
18:30 Žinios. 
19:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Nuostabioji draugė.
22:05 3 minutės iki kino. Dokumentinį 
filmą „Mėlyna kaip apelsinas žemė“ pri-
stato filmo prodiuserė Giedrė Žickytė.
22:10 Mėlyna kaip apelsinas žemė.
23:25 Zoja.
01:10 Ketverios vestuvės ir vienerios 
laidotuvės.
03:05 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
03:30 Vokietija iš paukščio skrydžio.
04:25 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.

11:20 „Zoologijos sodas iš vidaus“.
12:40 „PREMJERA Kaupikai“.
13:45 „Iškvietimas“.
14:50 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Kauno „Žalgiris“ - Vilniaus „Rytas“. 
19:30 Betsafe–LKL čempionatas. Pa-
nevėžio „7Bet-Lietkabelis“ - Utenos 
„Uniclub Casino - Juventus“. 
21:45 Pasaulio ralio reidų čempiona-
to etapas „Abu Dhabi Desert Challen-
ge“.
22:55 „Gyvi numirėliai“.
23:55 Beverli Hilso policininkas 3.
01:55 Troja.
04:40 Programos pabaiga.



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39413

2023.03.14 d.
Antradienis

2023.03.15 d.
Trečiadienis

2023.03.16 d.
Ketvirtadienis

05.29 Programa
05.15 Vantos lapas. 
05.45 Bušido ringas.
06.30 „Reali mistika”.

07.30 „Aiškiaregė“.
10.00 24/7.
11.00  „Paslaptys“.
12.00 Pirmi kartai. 60+.   
12.30 Kaimo akademija. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17. 00 Laisvės TV. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Susikirtimo linijos. 
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Paslaptys“ 1/95. Melodrama, 
detektyvas. Ukraina, 2019.
22.30 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV. Laikykitės ten.
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Susikirtimo linijos. Užsienio ak-
tualijų apžvalga.
02:55  Laisvės TV. 
03.40 24/7.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15  Kaimo akademija.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Iškvietimas“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
Alytaus „Wolves“ - Jonavos „CBet“.
21:00 Pragaras.
22:50 „Gyvi numirėliai“.
23:50 Beverli Hilso policininkas 3.
02:00 Viskas ore! 

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas.  Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir Dže-

ris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 5“.
11:00 Nuo... Iki... 
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „PREMJERA Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Aklavietė.
00:15 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:15 Vėjų upė.
03:15 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Reali mistika“.
07.30  Švarūs miestai – švari 
Lietuva.

08.00 „Neišsižadėk”.
09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Paslaptys“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00  Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Paranormalūs atvejai. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 „Neatrasta Rusija“.
19.00 Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Meilė lietuje“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Paranormalūs atvejai. 
00.30 „Teisingumo agentai”.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 „Neatrasta Rusija”.
02.55 „Neišsižadėk”.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Kriminalistai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir Dže-

ris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 5“.
11:00 Bus visko.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „PREMJERA Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. 

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Reali mistika“.
07.30  Lietuvos mokyklos.
08.00 „Neišsižadėk”.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00  „Meilė lietuje”.
12.00 „Neatrasta Rusija“.
12.30 Maisto kūrėjai.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Paranormalūs atvejai. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Maisto kūrėjai.
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „Meilė lietuje”.
22.30 Reporteris.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23. „Paranormalūs atvejai. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Maisto kūrėjai.
02:55 „Neišsižadėk”.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Kriminalistai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Kriminalistai“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Apsupti ir sunaikinti.
22:50 xXx. Ksanderio Keidžo sugrį-
žimas.
00:55 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
02:00 „FTB. Ieškomiausi“.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir Dže-

ris“.
07:00 „Turtuolė varguolė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Rimti reikalai 5“.
11:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiugo 
šou.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Meilei nereikia žodžių“.
15:30 „PREMJERA Auksinis berniukas“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Tikrasis Flynas.
01:25 Išvadavimas.
03:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Alchemija. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė do-
kumentika. 
05:50 Programos pabaiga.

05.30 Nauja diena. 
06.30 „Aiškiaregė”.
07.30 Gyvenimas versle. 
08.00 „Neišsižadėk”.

09.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
10.00  „Pėdsakas“.
11.00 „Meilė lietuje”.
12.00 Susikirtimo linijos. 
12.30 Švarūs miestai – švari Lietuva.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Teisingumo agentai“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Oponentai. 
17.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija. 
19.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
20.00 Reporteris. 
20.48 Orai.
20.50 „Aiškiaregė“.
21.25 „„Meilė lietuje“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Būsto anatomija. 
23.30 Oponentai. 
00.30 „Teisingumo agentai“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
02:55  „Neišsižadėk“.
03.40 Oponentai. 
04.25 Būsto anatomija. 
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Kalnietis“.
07:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
08:20 „Vandens policija“.

09:25 „Teisingumo agentai“.
10:35 „CSI. Kriminalistai“.
11:35 „Mentalistas“.
12:30 „Kalnietis“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Vandens policija“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Mentalistas“.
18:30 „CSI. Kriminalistai“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 Romeo turi mirti.
23:20 Apsupti ir sunaikinti.
01:10 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
02:15 „FTB. Ieškomiausi“.

06:00 „Monstrų viešbutis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
 07:10 „Tegyvuoja karalius 

Žiuljenas“. 
07:45 Aktualijų laida „Karštai su tv3.lt“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Dėl meilės paaukosiu viską“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Prieš srovę“. 
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:20 „TV3 sportas“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Pa-
grįsta abejonė“.
00:15 PREMJERA „Įstatymas ir tvarka. 
Organizuotas nusikalstamumas“.
01:20 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:20 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:20 „Goldbergai“.
04:50 „Įstatymas ir tvarka. Organizuo-
tas nusikalstamumas“.

06:00 „Monstrų viešbutis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
07:10 „Tegyvuoja karalius Žiul-

jenas“.
07:45 „Prieš srovę“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Dėl meilės paaukosiu viską“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Gero vakaro šou“.
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 „Kikboksininkas. Kerštas“.
00:25 „Įstatymas ir tvarka. Organizuo-
tas nusikalstamumas“.
01:30 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:30 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:30 „Goldbergai“.
05:00 „Įstatymas ir tvarka. Organizuo-
tas nusikalstamumas“.

06:00 „Monstrų viešbutis“.
06:35 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
 07:10 „Tegyvuoja karalius 

Žiuljenas“. 
07:45 „Gero vakaro šou“. 
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Mažoji našlė“.
11:00 „Dėl meilės paaukosiu viską“.
12:00 „Gyvenimo šukės“.
14:00 „Meilė ir pinigai“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“. 
16:30 „TV Pagalba“. 
18:30 „TV3 žinios“. 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“. 
20:00 „Farai“.
21:00 „Prakeikti V“. 
21:30 „TV3 vakaro žinios“. 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Poli-
cijos automobilis“.
00:20 „Įstatymas ir tvarka. Organizuo-
tas nusikalstamumas“.
01:25 „Greitojo reagavimo būrys“.
02:25 „Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai“.
03:25 „Goldbergai“.
04:55 „Įstatymas ir tvarka. Organizuo-
tas nusikalstamumas“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Maži, bet ypatingi: vabzdžiai.
13:00 Gyvenk kaip galima švariau. Tva-
raus, ekologiško ir atsakingo gyvenimo 
būdo žurnalas. 
13:30 Gamtininko užrašai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Premjera. Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Nacionalinė ekspedicija. Nerimi 
per keturias Lietuvos sostines.
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Čia mano sodas. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Paskutinis pėdsakas.
11:15 Euromaxx.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Gyvenimas Alpių kalnuose. Pri-
valumai ir pavojai.
13:00 (Ne)emigrantai. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? TV žaidimas. Ved. 
Darius Jurgelevičius.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? Kelionių programa. 
Ved. Martynas Starkus.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Langas į valdžią. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Mano pasas meluoja. 
04:30 Čia mano sodas. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
08:55 Leipcigo kriminalinė policija.
09:40 Alpių detektyvai.
10:30 Premjera. Paskutinis pėdsakas.
11:30 Kas ir kodėl? 
12:00 Pumų trikampyje.
13:00 Tai kur toliau? Kelionių programa. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Ist Endo seserys.
17:15 Ponių rojus.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Eurolyga per LRT.
19:45 Eurolygos krepšinio turnyras. 
Kauno „Žalgiris“ – Pirėjo „Olympiakos“. 
22:15 Lietuvos olimpiečiai. Adolfas 
Aleksejūnas, lengvaatletis (bėgikas).
22:25 Už pergalę gyventi 2023. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Agentė Klaris.
23:45 Alpių detektyvai.
00:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaite. 
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Svečiuose Nomeda. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Istorijos detektyvai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Langas į valdžią. 
04:30 Išpažinimai. Programa apie dva-
sinius ieškojimus. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki.. 
21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 Vėjų upė.
00:40 „Juodasis sąrašas“.
01:40 Bėk ir šauk.
03:30 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

02:05 Nacionalinė ekspedicija. Nerimi 
per keturias Lietuvos sostines. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:35 Dviračio žinios. 
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gimę džiaugtis.
05:15 Ponių rojus.

18:30 „CSI. Kriminalistai“.
19:30 „FTB. Ieškomiausi“.
20:30 „Pričiupom!“.
21:00 xXx. Ksanderio Keidžo sugrį-
žima.
23:10 Pragaras.
01:00 „Spec. būrys. Išlieka stipriausi. 
Įžymybės“.
02:05 „FTB. Ieškomiausi“.
03:00 „Ekstrasensų mūšis“.

21:00 „Man reikia meilės“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Išvadavi-
mas.
00:40 „Greitojo reagavimo būrys“.
01:40 Aklavietė.
03:20 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39414

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

SUSITVARKYKITE NUOTEKAS, 
TAUSOKITE APLINKĄ IR 

IŠVENKITE IŠLAIDŲ BAUDOMS!

BUITINIŲ NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIAI
(„Walis“, „Feliksnavis“, „Buiteka“, „Traidenis“, „Švaistė“, „Biomax“, 

„August“ ir kita)
GAMINTOJŲ KAINOMIS

Įrenginių projektavimo,montavimo, aptarnavimo darbai

10 metų garantija
GALIMYBĖ PIRKTI IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. 8 686 80106

Visoje Lietuvoje sutvarkysime apaugusį medeliais 
žemės sklypą, kurio apaugęs plotas bent 1 hektaras. 
Už didesnius plotus mokame iki 1000 Eur/už ha.

Tel. 8 665 81181

Apmokome snieglente 
(snowboardu)

suaugusius ir vaikus. 
Tel. 8 625 64407

Perkame žemę arba mišką Pietų Lietuvoje už 
didžiausią kainą.Tel. 8 668 48558 

Perkame arba nuomojame žemę aplink 
Leipalingį, Jovaišius. Gali būti apleista. 

Tel. 8 601 00292

Druskininkų 
turgavietėje 

išparduodamos odinių 
drabužių parduotuvės 
„Adaksas“ striukės ir 

avikailiai. Taikoma net 
75 proc. nuolaida. 
Kainos nuo 10 Eur. 
Tel. +370 69840430

Nuolaidos Optikoje!

Akinių rėmeliams – 20 proc.
Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA! 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis).  

Tel. 8 313 53444

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Parduodame KIAULIENOS skerdieną puselėmis – 
lietuviška, svilinta, kaina – 3,50 Eur/kg, puselė sveria 

apie 40-60 kg. Pateikiame kokybės sertif ikatą, kad mėsa 
lietuviška. Atvežimas nemokamas. Parduodame sėklines 

bulves „VINETA LAURA“, kaina – 0, 65 Eur/kg. 
Tel. 8 607 12690 

Perka  sodybą su žeme, gali būti miške ar 
vaizdingoje vietoje prie ežero ar upės, pageidautina 

vienkiemis, su daugiau žemės.  
Siūlyti tel. 8 611 01110

Mokome 
plaukti vaikus ir 
suaugusiuosius 

sanatorijos „Belorus“ 
baseine. Individualūs 
užsiėmimai, lankstus 

grafikas.  
Tel. 8 625 67707

Šilumos siurbliai, 
kondicionieriai, saulės 

elektrinės, montavimas. 
Garantija, konsultacija. Tel. 

8 600 23832

Greitai ir kokybiškai 
išpjauname medžius. Tiek 

gyvenamosiose teritorijose, 
tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  
Tel. 8 627 49416

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai
Tel. 8 682 10953

Parduodame juodžemį ir smėlį, galime  pristatyti į vietą.  
Tel. +370 687 93693

UAB „Druskų miestas“ ieško personalo pastiprinimo – 
buhalterės (-io) ir ūkio dalies darbuotojo.  

Tel. pasiteirauti – 8 615 34147

Komercinių patalpų nuoma – 150 kv. m, tinka 

parduotuvei, grožio salonui, sandėliavimui ir  kitai 

veiklai, adresu Krėvės g. 5. Tel. 8 612 40856

Auksas

• ekonomistą (-ę)-analitiką (-ę);
• viešbučio registratorių (-ę);
• SPA namų administratorių (-ę);
• masažuotoją;
• FMR/BP slaugytoją;
• slaugytojos padėjėją;
• restorano „Druskininkai“ administratorių (-ę),
   barmeną (-ę)-padavėją, restorano pagalbinį darbininką (-ę);
• restorano „Keturi vėjai“ barmeną (-ę)-padavėją;
• restorano „Dzūkija“ virėją (pusryčių);
• apdailininką (-ę)-plytelių klojėją.

Susidomėjai? Susisiek 
tel. +370 686 70024

el.paštu: personalas@grandspa.lt

SVEIKATINGUMO IR POILSIO KOMPLEKSAS
„GRAND SPA LIETUVA“

KVIEČIA PRISIJUNGTI PRIE SAVO KOMANDOS:

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3 ir 11 kg dujų balionais bei 8 l angliarūgštės, argono ir 

mix balionais. Prekyba techninėmis, maistinėmis dujomis ir 
kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame dėl suvirinimo, pjovimo 
įrangos bei jų eksploatacinių medžiagų įsigijimo. Esame Elme 

Messer Gass atstovai Druskininkų savivaldybėje. 
Dirbame darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 15.00 val. 

adresu: Pramonės g. 5, Druskininkai.
Tel. +370 699 43005

UAB „Akvavita“ darbui prie gamybinės linijos ieško 
operatoriaus/-ės, mechaniko/-ės, įrengimų priežiūros 

specialisto/-ės bei pagalbinio darbuotojo/-os.
Gyvenimo aprašymus siųsti el. paštu info@akvavita.lt

Darbo užmokestis (į rankas) – nuo 700 Eur.

Vonios kambarių kapitalinis remontas, plytelių klijavimas, durų 
statymas, laminato klojimas, tapetų klijavimas  

ir kiti remonto darbai. Tel. 8 606 43448

Remontuoju visų tipų 
automatines skalbimo 
mašinas, atvažiuoju 
į namus, atliktiems 
darbams suteikiu 

garantiją.  
Tel. 8 610 75472  
ir 8 315 75445

sergejasxabad@
gmail.com 

Perkame sodybą. 
Tel. 8 684 44444

Perkame apaugusią 
savaiminiais medeliais 

žemę už didžiausią kainą. 
Tel. 8 668 48558 

Stogų dengimas ir 
renovacija. Senų 

medinių namų 
rekonstrukcija. Tel. 

+37062761359

Prekyba mediena Druskininkuose!

Lauko, vidaus dailylentės. 
Terasinės, grindų, pakalimo,  
tvorų lentos. 

Tel. 8 659 77311
El.p. medienadruskininkai@gmail.com
Adresas – Gardino g. 59, Druskininkai

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI 
RENOVUOJU BALDUS.

Tel. 8 601 93274,  
www.rebarta.com

Skandinaviško kapitalo investuotojas geriausiomis kainomis superka 

miškus! Taip pat superkami ir kitos paskirties žemės sklypai!  

Tel. +370 609 86656

Trinkelių klojimas, šulinių kasimas-montavimas, griovimo 
darbai, medžių pjovimas ir kiti statybiniai lauko darbai.  

Tel. +370 628 75156

Reikalingi tarptautinių reisų vairuotojai-ekspeditoriai  
(turintys „CE“ kategoriją).

Reisai: Lietuva -Čekija-Lietuva ir  Lietuva-Benelux-Lietuva.
Savaitės trukmės reisai. Savaitgaliai namie.

Tel. +37064199222

Elektriko paslaugos.
Saulės elektrinės montavimas ir pridavimas, konsultacija. 

Tel.+370 655 50746

„The House“ svečių namai ieško  
kambarių tvarkytojos/tvarkytojo

Darbas – puse etato
Kontaktai:

Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. 8 679 14738

• Pakeliami garažo vartai;
• Vartų profilaktika, remontas;
• Garažo ir kiemo automatikos, jų remontas;
• Visų automatikų priedai: pulteliai, fotoelementai,      
 lempos ir kita.

Tel. +370 625 34065, el. p. saugvarta@gmail.com
Galime pažadėti geriausia kainos ir kokybės santykį.

Dirbame Jums patogiu metu: po darbo valandų ir savaitgaliais.



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39415

Asmeniniai skelbimai
Parduodamas garažas 
Veisiejų g., prie katilinės.  
Tel. 8 (313) 51929

Keičia nekilnojamą turtą

Keičia 2 kambarių (plo-
tas – 34 kv. m) butą Vie-
čiūnuose į didesnį butą 
Druskininkuose arba Viečiū-
nuose su priemoka. Skambinti  
tel. +370 692 63368

Perka nekilnojamą turtą

Ieškomas pirkti sodas, gali būti 
apleistas ir didelis sklypas ūki-
ninkavimui. Tel. +37062875156

Perka 1 kambario butą.  
Tel. 8 659 99460

Perka garažą, siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 606 59756

Nuoma

Išnuomosiu garažą Ratnyčio-
je. Tel. 8 684 28083

Išnuomojamos 28 kv. m ploto 
prekybos paviljono patalpos, 
esančios Ateities g. Yra van-
duo ir kanalizacija, įmontuotas 
kondicionierius (šaltas-šiltas 
oras). Yra 9 kW elektros ener-
gijos (trifazis). Patalpos išnuo-
mojamos nuo kovo 1 dienos. 
Tel. 8 611 37633

Renovuotame name išnuomo-
jamas 2 kambarių butas su bal-
dais ir buitine technika, esantis 
Veisiejų g. 18. Nuomos kaina 
–  280 Eur ir komunaliniai mo-
kesčiai. Tel. +4916098212131 
arba +37062296380

Išsinuomotų

Šeima iš Ukrainos (mama 
su dviem dukromis) išsinuo-
motų butą ilgesniam laikui.  
Tel. 8 651 84422

Parduoda mišką, medieną, 
malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. 8 698 39795

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Viečiūnuose, plotas – 53 
kv. m. Tel. 8 623 99444

Neravuose parduodami pen-
ki namų valdos sklypai (12, 
13, 14, 15 arų). Galima pirkti 
visus kartu, galima atskirai.  
Tel. 8 614 15457

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas (plotas – 67 kv. m) Veisiejų 
g., Druskininkuose. Du balko-
nai, 2 aukštas, rūsys, kaina – 
78 000 Eur. Taip pat parduoda-
mas sodo pastatas su 7, 5 arų 
sklypu Pušyno g., Druskinin-
kuose. Kraštinis, šalia miško, 
puiki vieta. Kaina – 37 000 Eur. 
Tel. 8 647 68799

Parduodamas arba išnuo-
mojamas ilgalaikei nuomai 3 
kambarių butas, plotas – 70, 
67 kv. m,  Veisiejų g. Galimas 
pardavimas išsimokėtinai.  
Tel. 8 685 32549 

Parduodami 1-2-3 kam-
barių butai miesto cen-
tre. Namas nerenovuotas.  
Tel. 8 641 68669

Parduodamas sklypas prie 
Straujos upelio, apie 1, 5 km 
nuo Merkinės, Varėnos rajone. 
Sklype yra 0,46 ha miško. Viso 
sklypo plotas – 1, 51 ha. Kaina 
– 10 200 Eur. Tel. 8 616 16247

Parduodamas garažas M. 
K. Čiurlionio g. 117, boksas 
– 142, su medžio apdirbimo 
įranga. Kaina – derinama.  
Tel. 8 663 75906

Parduoda 4 kambarių butą, 
esantį  M. K. Čiurlionio g., 
1973 m.,  plotas – 93 kv. m , 
2 balkonai – 5 kv. m ir 14 kv. 
m, įstiklinti (viso – 112 kv. m), 
rūsys, renovuotas namas, prie 
„Bebenčiuko“ kavinės, 4 aukš-
tas iš 5, kaina – 130 000 Eur 
(1160 Eur/kv. m). Taip pat par-
duodamas sodas su nameliu 
Bijūnų g., plotas – 9 arai, kaina 
– 35 000 Eur. Tel. 8 699 90321

Parduodamas 3 kambarių 
butas (plotas – 68 kv. m), 4 
aukštas, liftas, esantis Gardi-
no g. 29. Kaina – 75 000 Eur.  
Tel. 8 616 41071

Lapuočių ir spygliuočių mal-
kos. Tel. 8 628 03633

Rąsteliai, kulbės, skaldyta, 
natūralaus drėgnumo, pušies 
sausuolių malka. Atvežu. Tel. 
8 682 58164

Parduoda alksnines, beržines, 
pušines kapotas malkas. Tel.  
8 650 20402 ir 8 636 76029

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda kviečius, 50 kg – 10 
Eur, avižos, 50 kg, kaina – 8 
Eur. Tel. 8 688 94707

Avižos, kvietrugiai, lubinai. 
Tel. 8 672 49828

Parduoda – vasarinius ir žie-
minius kviečius, ž. kvietru-
gį, avižas, rugius ir bulves.  
Tel. 8 699 18639

Grūdai, kviečiai, mie-
žiai, avižų-vikių mišinys.  
Tel. 8 687 55017

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Renault Megane Scenic“, 1,6 
l, benzinas, labai gera būklė, 
2002 m. Rida – 175 000 km. 
Taip pat parduodamas naujas, 
benzininis pjūklas (italų gamy-
ba), 2, 8 kW. Tel. 8 692 44465

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti „Volkswagen“ 
ar kitos markės senas auto-
mobilis. Tel. +37062875156

Perka „Audi 80“, „Audi 90“, 
„Audi 100“ ir kitus automobi-
lius. Tel. 8 677 27199

Parduoda įvairius daiktus

Mechaninis, vaikiškas paspir-
tukas – 15 Eur, TV priedėlis 
„TV STAR T910“ – 12 Eur ir 
„Vido“ – 10 Eur. Televizo-
riaus pulteliai: „LG“, „Philips“, 
„GOLD STAR“ ir „Samsung“ 
pulteliai – nuo 3 Eur. TV priede-
lių „TV STAR T910“, „TV STAR 
T1020“, „TV STAR T7200“ 
naujus pultelius – nuo 6 Eur, 2 
TV lauko antenos –  „HR-103“, 
kaina – 15 Eur ir „ISKRA“ – 13 
Eur. Vaikiškas medinis ma-
niežas (sulankstomas) 100 
cm x 100 cm x 63 cm, kaina 
– 15 Eur. Dvi BRA lempos, 6 
rūšių pakabinami šviestuvai 
butui, kaina – nuo 4-10 Eur.   
Tel. 8 686 43600

Parduodamos vidaus durys, 
rausvos su staktomis, ap-
vadais, spynos. Dvi mažai 

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje - 2 Eur,  4 kartai – 7 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Miškas, 

mediena, malkos“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Žemės ūkio pro-
dukcija“ – 2 Eur ( 4 kartai – 7 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur);,  „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Darbui autoservise Druskininkuose reikalingi auto-
mobilių mechanikai ir automobilių elektrikas.  

Tel. 8 650 23988

UAB „DARSTITA“ 
atlieka šiuos 

darbus:
• pamatų betonavimas,
• sąramų betonavimas,
• stogo darbai,
• mūro darbai,
• klinkerio klijavimas,
• tvorų statymas,
• apdailos darbai.

Tel. 8 636 27602

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

24 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Pagal duotus 
išmatavimus galiu 
numegzti šlepetes.  

Tel. 8 651 11713

Perkame juodo ir 
spalvoto metalo 
laužą. Didesnį 

kiekį pasiimame 
patys. Automobilių 

utilizacija. 
 Tel.: 8 687 66440,  

8 682 20383

naudotos lovos – 2 m x 0, 9 
m. Minkštas kampas su mie-
gamojo dalimi, stalai, kėdės, 
spintelės, siuvimo mašina su 
spintele „Veritas“, vokiečių ga-
myba. Skalbimo mašina „Vek-
tra ir KO“, maža, dar supa-
kuota, viso – 100 Eur. Mažas 
šaldytuvas, kaina – 20 Eur, 
vyriškas dviratis su bėgiais, 
kaina – 80 Eur, statinė skys-
tam kurui laikyti, viso – 15 Eur.  
Tel. 8 616 48116

Perka įvairius daiktus

Brangiai perka senus eglu-
tės žaisliukus. Visus me-
tus. Gali atvažiuoti į namus.                                 
Tel. 8 653 96 521

Reikalinga

Reikalingas automobilių me-
chanikas ir automobilių elektri-
kas. Tel. 8 650 23988

Reikalingas elektrinių trans-
porto priemonių nuomos par-
davėjas (-a). Tel. 8698 40430

Rasta

Rasti akiniai su dėklu 
prie „Alkos“ tvenkinio.  
Tel. 8 652 85118

Rasta dviračio baterija se-
namiestyje, Žaliojoje g.  
Tel. 8 687 46120



2023 m. kovo 9 d.                                                          Savaitraščio Nr. 39416

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!


